

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220507_PONUKA

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO: 00603147
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36302031
IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 355 131,44
---------------------	---------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	2 355 131,44	471 026,29

Cena s DPH	v	EUR	2 826 157,73
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------



Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: 6. 6. 2022	Pečiatka
-----------------	----------	----------------------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220507_PONUKA

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Miesto: Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 355 131,44	2 826 157,73
SC	Stavebná časť	1 985 094,93	2 382 113,92
ZŠ-BP	Búracie práce	80 365,78	96 438,94
ZŠ-NS	Nový stav	1 546 330,64	1 855 596,77
ELE	Elektroinštalácie	184 739,48	221 687,38
ZŠ-01	SLP Rozvody PTV CCTV	2 231,49	2 677,79
ZŠ-02	SLP Rozvody školský ...	6 024,70	7 229,64
ZŠ-03	SLP Rozvody STA	17 571,09	21 085,31
ZŠ-04	SLP Rozvody ŠK	27 570,90	33 085,08
ZŠ-05	Svietidlá	20 849,31	25 019,17
ZŠ-06	Elektroinštalácia NN	47 828,77	57 394,52
ZŠ-07	Uzemnenie a bleskozvod	62 663,22	75 195,86
ZŠ-TU	Terénne úpravy	2 384,63	2 861,56
ZŠ-ZTI	Zdravotechnika	63 782,95	76 539,54
ZŠ-UK	ÚSTREDNÉ KÚRENIE	39 893,52	47 872,22
ZŠ-VZT	Vzduchotechnika	67 597,93	81 117,52
ZŠ-VZT1	Chladenie tried	46 453,66	55 744,39
ZŠ-VZT2	Odsávanie WC	9 281,18	11 137,42
ZŠ-VZT3	Decentrálne vetranie tried	11 863,09	14 235,71
ZŠ-INT	Vybavenie interiéru - NENACEŇOVAŤ	0,00	0,00
ZŠ-BB	Bezbariérové riešenie	51 985,50	62 382,60
IHR-01	parcely vo vlastníctve	276 207,66	331 449,19
Objekt20	IHR-02 -parcely v 50% vlastníctve	41 843,35	50 212,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-BP - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO: 00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36302031

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 365,78

DPH

Základ dane

80 365,78

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

16 073,16

Cena s DPH

v EUR

96 438,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208 fax: 0906 208 100
IČ: 2020076927 IČ DPH: SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-BP - Búracie práce

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

80 365,78

HSV - Práce a dodávky HSV

79 155,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

79 155,43

PSV - Práce a dodávky PSV

1 210,35

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

785,28

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

89,82

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

34,31

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2,78

764 - Konštrukcie klampiarske

256,75

766 - Konštrukcie stolárske

11,43

776 - Podlahy povlakové

29,98

VP - Práce navyše- NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ZŠ-BP - Búracie práce

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 80 365,78

D HSV Práce a dodávky HSV 79 155,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 79 155,43

1	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	111,314	2,89	321,70
2	K	962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	23,342	25,66	598,96
3	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	2,466	34,00	83,84
4	K	962052211	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	11,507	139,82	1 608,91
5	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	13,299	102,13	1 358,23
6	K	965031121	Búranie podláh z tehál, bez lôžka,bez ohľadu na výplň škár,kladené na plocho, -0,12200t	m2	1 955,100	1,84	3 597,38
7	K	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobetón hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	58,653	45,17	2 649,36
8	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,776	78,95	771,82
9	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	29,726	3,84	114,15
10	K	966055121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených nad 500 mm, -0,18700t	m	44,835	23,97	1 074,69
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,67	8,04
12	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	20,043	22,08	442,55
13	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	86,310	5,21	449,68
14	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	19,320	5,21	100,66
15	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,890	4,95	9,36
16	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	14,871	58,15	864,75
17	K	971055024	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. 300 mm stenovou pilou -0,03600t	m	83,265	89,25	7 431,40
18	K	971055031	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 370 mm stenovou pilou -0,04440t	m	13,377	99,75	1 334,36
19	K	973031326	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	12,000	8,24	98,88
20	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	1,000	7,17	7,17
21	K	975043121	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	42,000	23,44	984,48
22	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	72,345	7,17	518,71
23	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	110,145	3,92	431,77
24	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	547,159	10,24	5 602,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1 641,477	7,17	11 769,39
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	547,159	13,80	7 550,79
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10 396,021	0,45	4 678,21
28	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	547,159	2,91	1 592,23
29	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 094,318	1,16	1 269,41
30	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	547,159	39,90	21 831,64

D PSV Práce a dodávky PSV 1 210,35

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 785,28

31	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	1 019,839	0,77	785,28
----	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 89,82

32	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	7,83	39,15
33	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	5,76	11,52
34	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	5,17	31,02
35	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	8,13	8,13

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 34,31

36	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	39,900	0,86	34,31
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 2,78

37	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	2,400	1,16	2,78
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

D 764 Konštrukcie klampiarske 256,75

38	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	11,340	1,31	14,86
39	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	169,155	1,43	241,89

D 766 Konštrukcie stolárske 11,43

40	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	9,000	1,27	11,43
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 776 Podlahy povlakové 29,98

41	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	9,765	3,07	29,98
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

D VP Práce naviac- NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-NS - Nový stav

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 546 330,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 546 330,64	20,00%	309 266,13

Cena s DPH

v EUR

1 855 596,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-NS - Nový stav

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 546 330,64

HSV - Práce a dodávky HSV

367 436,34

1 - Zemné práce

3 433,95

2 - Zakladanie

16 140,29

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 897,97

4 - Vodorovné konštrukcie

24 164,13

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

257 989,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

43 813,59

99 - Presun hmôt HSV

18 996,53

PSV - Práce a dodávky PSV

701 187,94

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 018,84

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

39 800,38

713 - Izolácie tepelné

114 989,22

714 - Akustické a protiotrasové opatrenie

73 666,68

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

6 371,33

762 - Konštrukcie tesárske

35 695,73

763 - Konštrukcie - drevostavby

128 085,87

764 - Konštrukcie klampiarske

12 363,93

766 - Konštrukcie stolárske

89 561,16

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 944,53

771 - Podlahy z dlaždíc

3 001,53

776 - Podlahy povlakové

21 279,91

781 - Obklady

10 435,99

783 - Nátery

21 593,90

784 - Maľby

11 571,28

787 - Zasklievanie

105 807,66

M - Práce a dodávky M

459 385,78

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

25 095,00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

434 290,78

Ostatné - Ostatné

11 363,58

DO - Ostatné

11 363,58

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

6 957,00

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ZŠ-NS - Nový stav

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 546 330,64

D HSVPráce a dodávky HSV367 436,34

D 1Zemné práce3 433,95

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	39,360	11,55	454,61
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	210,000	6,38	1 339,80
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	49,872	0,93	46,38
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	249,360	1,71	426,41
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	249,360	0,80	199,49
6	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	249,360	3,50	872,76
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	210,000	0,45	94,50

D 2Zakladanie16 140,29

8	K	2243112AA	Mikropiloty (4ks) dĺžka 7,5 m, priemer 12 cm	sub	1,000	9 502,50	9 502,50
9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,080	46,69	190,50
10	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,880	91,93	80,90
11	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	30,000	109,36	3 280,80
12	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	44,350	16,80	745,08
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	44,350	4,97	220,42
14	K	273361821.S	Výstuž základových konštrukcii z ocele 10505	t	0,542	2 807,04	1 521,42
15	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,607	108,11	281,84
16	K	279351103.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	17,380	13,59	236,19
17	K	279351104.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	17,380	4,64	80,64

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie2 897,97

18	K	311233021.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 440 mm, na klasickú maltu	m3	13,275	195,80	2 599,25
19	K	340239222	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehlyami hr. 115 mm	m2	1,700	29,10	49,47
20	K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	25,000	9,97	249,25

D 4Vodorovné konštrukcie24 164,13

21	K	411201055.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 80 mm	m2	992,035	10,28	10 198,12
22	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 140,840	10,77	12 286,85
227	K	413941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm	t	0,991	413,32	409,60
226	M	133840000300.S	Tyč oceľová prierezu U100	t	1,070	1 186,50	1 269,56

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie257 989,88

23	K	612460302.S	Vnútoraná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	1 968,066	6,47	12 733,39
----	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	612460241.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	24,727	8,38	207,21
25	K	621255041.S	Montáž podhľadu prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, EW30, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie (ST1)	m2	791,656	117,74	93 209,58
26	M	F01	FASÁDA 01 - FARBA RAL 9006 WHITE ALUMINIUM	m2	725,322	114,49	83 042,12
27	M	F02	FASÁDA 02 - FARBA RAL 3003 RUBY RED	m2	66,334	114,49	7 594,58
28	K	622461023.S	Vonkajšia omietka stien, hr. 2 mm	m2	202,563	12,80	2 592,81
29	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	202,563	41,91	8 489,42
30	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	3,084	57,52	177,39
31	K	631680010.SA	Násyp substrátu pre extenzívnu zeleň na plochých strechách, s utlačením a urovnaním povrchu vrátane dodávky a výsadby extenzívnej zelene	m3	130,410	105,81	13 798,68
32	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1 109,370	0,15	166,41
33	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	1 275,776	0,53	676,16
34	K	632200100.S	Montáž dlažby exteriérovej, kladená na sucho na rektifikačné terče výšky nad 150 mm na plochých strechách	m2	254,780	21,51	5 480,32
35	M	592460023000.S	Platňa betónová hr. 40 mm	m2	259,876	19,46	5 057,19
36	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	1 109,370	15,12	16 773,67
37	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	1 014,080	7,88	7 990,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **43 813,59**

38	K	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 943,033	1,78	5 238,60
39	K	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 943,033	1,54	4 532,27
40	K	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	29 430,330	0,80	23 544,26
41	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 109,370	4,31	4 781,38
42	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 989,185	2,71	5 390,69
43	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	1,000	2,45	2,45
44	M	429720339600.S	Mriežka vetracia nerezová 380x230 mm so sieťou proti hmyzu	ks	1,000	14,66	14,66
45	K	959941161.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M36x3 - 400	ks	8,000	38,66	309,28

D 99 Presun hmôt HSV **18 996,53**

46	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	530,333	35,82	18 996,53
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV **701 187,94**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **1 018,84**

47	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	8,800	0,24	2,11
48	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	2 268,00	6,80
49	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	10,010	0,29	2,90
50	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,004	2 268,00	9,07
51	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	8,800	4,18	36,78
52	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	10,120	6,83	69,12
53	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	10,010	4,54	45,45
54	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	12,012	6,83	82,04
55	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	95,290	2,09	199,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	245610000400.S	<i>Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)</i>	kg	104,819	4,20	440,24
57	M	247710007700.S	<i>Pás tesniaci, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií</i>	m	38,116	1,70	64,80
58	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	6,960	2,28	15,87
59	M	245610000400.S	<i>Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)</i>	kg	7,656	4,20	32,16
60	M	247710007700.S	<i>Pás tesniaci, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií</i>	m	2,784	1,70	4,73
61	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,226	33,67	7,61

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 39 800,38

62	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 455,287	0,86	1 251,55
63	M	283230007300.S	<i>Parozábrana</i>	m2	1 673,580	1,41	2 359,75
64	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	879,815	3,43	3 017,77
65	M	245920000400.S	<i>Čistič - doplnok k fóliovým systémom</i>	ks	35,193	21,79	766,86
66	M	245920000900.S	<i>Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P</i>	kg	7,039	18,48	130,08
67	M	283220002000.S	<i>Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech</i>	m2	1 011,787	8,82	8 923,96
68	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	500,278	7,58	3 792,11
69	M	245920000900.S	<i>Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P</i>	kg	4,167	18,48	77,01
70	M	283220002000.S	<i>Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech</i>	m2	575,320	8,82	5 074,32
71	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	239,320	9,00	2 153,88
72	M	311690001000.S	<i>Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový</i>	ks	1 914,560	2,52	4 824,69
73	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 024,537	0,61	624,97
74	M	693110004500.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2</i>	m2	1 178,218	1,77	2 085,45
75	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	122,980	10,30	1 266,69
76	M	311690001000.S	<i>Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový</i>	ks	983,840	2,52	2 479,28
77	M	607260000400.S	<i>Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm</i>	m2	50,422	15,44	778,52
78	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	5,238	36,94	193,49

D 713 Izolácie tepelné 114 989,22

79	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 109,370	0,84	931,87
80	M	283230011400	<i>Krycia PE fólia</i>	m2	1 275,776	0,53	676,16
81	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 109,370	0,89	987,34
82	M	283720002700.S	<i>Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy</i>	m2	1 131,557	3,99	4 514,91
83	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	2 168,326	2,76	5 984,58
84	M	631440041700	<i>Doska z kamennej vlny hr. 50 mm vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady</i>	m2	560,133	3,31	1 854,04
85	M	631440042000	<i>Doska z kamennej vlny hr. 100 mm vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady</i>	m2	789,537	6,35	5 013,56
86	M	631440042400	<i>Doska z kamennej vlny hr. 180 mm vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady</i>	m2	818,656	11,39	9 324,49
87	K	713131135	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v dvoch vrstvách	m2	42,210	2,49	105,10
88	M	631640004200	<i>Doska hr. 150 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky</i>	m2	86,108	12,20	1 050,52
228	K	713131135	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v dvoch vrstvách	m2	42,210	2,49	105,10
229	M	631440042500	<i>Doska z kamennej vlny hr. 200 mm vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady</i>	m2	43,054	12,76	549,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
230	M	631440042400	Doska z kamennej vlny hr. 180 mm vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	43,054	11,39	490,39
219	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	1 014,004	1,59	1 612,27
220	M	283230006800.S	Parozábrana	m2	1 166,105	2,31	2 693,70
221	K	713131144.S	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	1 014,004	1,81	1 835,35
222	M	283230004400.S	Paropriepustná fólia	m2	1 166,105	0,71	827,93
89	K	713132212	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	11,830	1,95	23,07
90	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hladká hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	12,067	8,40	101,36
91	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	625,035	1,29	806,30
92	M	631stered	Akustická (pohltivá) lisovaná doska z recyklovaných materiálov hr. 50 mm napr. Stered IDV 200/050 50 mm	m2	637,536	34,50	21 994,99
93	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	879,815	1,55	1 363,71
94	M	283760007600.S	Doska spádová EPS 200 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	98,715	173,25	17 102,37
95	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	879,815	2,29	2 014,78
96	M	283720010100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 794,823	17,85	32 037,59
97	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	26,420	37,41	988,37

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie 73 666,68

98	K	714110100.S	Montáž akustických minerálnych obkladov na stenu pomocou bočných klipov	m2	123,080	12,49	1 537,27
99	M	AKUSTO1	Akustický obklad napr. Ecophon Akusto One 1200x600 mm	ks	135,000	159,39	21 517,65
100	M	AKUSTO2	Akustický obklad napr. Ecophon Akusto One 1200x300 mm	ks	45,000	129,63	5 833,35
101	M	AKUSTO3	Akustický obklad napr. Ecophon Akusto One priemer 600 mm	ks	43,000	212,08	9 119,44
102	K	763138273	Akustický podhlad SDK (napr. Rigips Gyptone Big, doska Big Quatro 47), TI 50 mm	m2	590,200	59,82	35 305,76
103	K	998714102.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	t	8,983	39,32	353,21

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 6 371,33

104	K	731361141S	Nerezový komín DN 200 mm, výšky 5 m (KM3) - vetrací	súb.	1,000	1 111,43	1 111,43
105	K	731361141S1	Nerezový komín DN 250 mm, výšky 5,21 m (KM2)	súb.	1,000	1 680,84	1 680,84
106	K	731361161S	Nerezový komín DN 300 mm, výšky 5,21 m (KM1)	súb.	2,000	1 757,07	3 514,14
107	K	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	0,333	194,95	64,92

D 762 Konštrukcie tesárske 35 695,73

108	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	1 014,004	19,31	19 580,42
109	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oľštovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	1 014,004	0,67	679,38
110	K	762810011.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 10 mm	m2	1 109,370	13,09	14 521,65
111	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	11,094	4,06	45,04
112	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	16,333	53,22	869,24

D 763 Konštrukcie - drevostavby 128 085,87

113	K	763115514A	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100 (ST7)	m2	15,210	53,53	814,19
114	K	763115614	Priečka SDK požiarna hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100 (ST5)	m2	365,407	56,08	20 492,02
115	K	763115714	Priečka SDK do vlhkého prostredia hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100, (ST6)	m2	160,843	59,85	9 626,45
116	K	763116560A	Priečka SDK hr. 205 mm dvojito opláštená doskami hr. 2x12,5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 75 s medzerou (ST4)	m2	142,301	71,89	10 230,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	76311657A	Priečka SDK hr. 300 mm trojito opláštená doskami hr. 25+2x12,5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 100 s medzerou (ST2)	m2	48,400	81,30	3 934,92
118	K	76311657B	Priečka SDK hr. 250 mm dvojito opláštená doskami hr. 2x12,5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 100 s medzerou (ST3)	m2	138,140	76,97	10 632,64
119	K	763126680	Predsadená SDK stena hr. 127.5 mm, dvojito opláštená doskou požiarou hr.12,5 mm bez TI, voľne stojaca na podkonštrukcii CW100 (ST1)	m2	549,150	45,72	25 107,14
120	K	76312668A	Predsadená SDK stena hr. 127.5 mm, dvojito opláštená doskou hr. 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW100 (ST12)	m2	81,890	47,62	3 899,60
121	K	76312668B	Predsadená SDK stena hr. 127.5 mm, trojito opláštená doskou hr. 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW100 (ST11)	m2	21,864	49,59	1 084,24
122	K	763138211	Podhľad SDK protipožiarne, doska hr. 12,5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	1 014,080	29,50	29 915,36
123	K	763138212	Podhľad SDK do vlhkého prostredia 12,5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	95,280	30,44	2 900,32
124	K	763170011	Montáž revízných dverí pre sdk steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	2,000	10,54	21,08
125	M	590160002800	Revízne dvere pod obklady kovové 300x450 mm	ks	2,000	76,30	152,60
126	K	763170012	Montáž revízných dverí pre sdk steny veľkosti nad 0,26 m2	ks	3,000	12,09	36,27
127	M	590160003000	Revízne dvere pod obklady kovové 600x900 mm	ks	3,000	152,25	456,75
128	K	763181191	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky do 2,75 m jednokrídlových	ks	26,000	27,27	709,02
129	M	553310011300	Zárubňa oceľová typ S 100 V/900 L/P pre sadrokartón	ks	9,000	44,10	396,90
130	M	553310011200	Zárubňa oceľová typ S 100 V/800 L/P pre sadrokartón	ks	16,000	39,90	638,40
131	M	553310010304	Zárubňa požiarne oceľová, bezpečnostná MRB šxvxhr 800x1970x120 mm	ks	1,000	51,85	51,85
223	K	763710035	Montáž inštaláčného roštu pre stenu zo stĺpkovej konštrukcie v osovej vzdialenosti 33 cm	m2	1 014,004	3,15	3 194,11
224	M	605710000100	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 40x60x5000 mm	m3	2,535	461,35	1 169,52
132	K	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	80,444	32,60	2 622,47

D 764 Konštrukcie klampiarske 12 363,93

133	K	764410350A	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 345 mm	m	93,900	21,72	2 039,51
134	K	764422320A	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu, r.š. 970 mm	m	79,000	44,92	3 548,68
135	K	764430350A	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 575 mm	m	80,000	29,38	2 350,40
136	K	764430350B	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 640 mm	m	118,100	35,78	4 225,62
137	K	764430350C	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 540 mm	m	6,700	25,12	168,30
138	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,455	69,05	31,42

D 766 Konštrukcie stolárske 89 561,16

139	K	766124100.S1	WC kabínky OV1 4800x2000 mm 6x dvere 600x2000 mm	m2	27,720	170,10	4 715,17
140	K	766124100.S2	WC kabínky OV2 2730x2000 mm 3x dvere 600x2000 mm	m2	14,100	170,10	2 398,41
141	K	766124100.S3	WC kabínky OV3 3600x2000 mm 4x dvere 600x2000 mm	m2	15,840	170,10	2 694,38
142	K	766124100.S4	WC kabínky OV4 1600x2000 mm 2x dvere 600x2000 mm	m2	6,240	170,10	1 061,42
143	K	766621081.S	Montáž okna na PUR penu	m	110,400	9,74	1 075,30
144	M	OKOi1	Drevené okno Oi1 rozmer 900x900 mm, izolačné dvojsklo	ks	9,000	358,05	3 222,45
145	M	OKOi2	Drevené okno Oi2 rozmer 2100x900 mm, izolačné dvojsklo	ks	13,000	680,40	8 845,20
146	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	377,900	13,13	4 961,83
147	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	396,795	2,10	833,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru</i>	m	396,795	2,10	833,27
149	M	OKO01	<i>Plastové okno O01 rozmer 1200x2300 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	4,000	705,94	2 823,76
150	M	OKO02	<i>Plastové okno O02 rozmer 2250x2300 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	21,000	1 343,41	28 211,61
151	M	OKO03	<i>Plastové okno O03 rozmer 2250x2300 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	2,000	1 339,01	2 678,02
152	M	OKO04	<i>Plastové okno O04 rozmer 900x1800 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	4,000	405,42	1 621,68
153	M	OKO05	<i>Plastové okno O05 rozmer 2250x2000 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	14,000	1 175,29	16 454,06
154	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	25,000	50,40	1 260,00
155	M	549150000600.S	<i>Kovanie</i>	ks	25,000	16,89	422,25
156	M	611610002200.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné</i>	ks	25,000	117,81	2 945,25
157	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	7,46	29,84
158	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	9,74	38,96
159	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	37,000	13,00	481,00
160	M	611560000400.S	<i>Parapetná doska plastová</i>	m	91,650	9,66	885,34
161	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	26,000	21,00	546,00
162	M	611890004300.S	<i>Prah drevený dĺžky 900 mm, hr. 20 mm s tesnením</i>	ks	25,000	15,75	393,75
163	M	611890004300.S 1	<i>Prah oceľový protipožiarny dĺžky 900 mm</i>	ks	1,000	34,44	34,44
164	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,457	38,46	94,50

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 25 944,53

165	K	767230035	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku, vrátane madla	m	21,974	56,29	1 236,92
166	M	553520000700	<i>Zábradlie oceľové s dreveným madlom, výška 900 mm, kotvenie bočné</i>	m	21,974	126,84	2 787,18
167	K	767411113	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 150	m2	153,499	22,93	3 519,73
168	M	553250001300	<i>SENDVIČOVÁ FASÁDA hr. 150 mm (HLADKÝ POVRCH) - OPLÁŠTENIE TELESÁ VÝTAHU</i>	m2	161,174	84,75	13 659,50
169	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisnežnej fólie na okná	m2	10,200	16,54	168,71
170	M	283290007100.S	<i>Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná, číra, hr. 105 µm</i>	m2	11,730	14,18	166,33
171	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	40,30	40,30
172	M	549150000600.S	<i>Kovanie</i>	ks	1,000	16,89	16,89
173	M	553410031903	<i>Dvere požiarné oceľové, interiérové 800x1970 mm, jednokrídlové EI 90 D1-C</i>	ks	1,000	847,63	847,63
231	K	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	4,000	10,47	41,88
232	M	6118900043.S1	<i>Rebrík</i>	ks	1,000	543,06	543,06
174	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	467,940	1,22	570,89
175	M	134840000600.S	<i>Tyč oceľová prierezu U 300 mm, dĺžky 4 m</i>	t	0,185	2 660,70	492,23
176	M	136110002800.S 1	<i>Plech oceľový hrubý 30x550x550 mm</i>	t	0,283	1 995,00	564,59
177	K	767995390	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	467,940	2,28	1 066,90
178	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,833	45,89	221,79

D 771 Podlahy z dlaždíc 3 001,53

179	K	771575101	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	95,290	16,66	1 587,53
180	M	597740000600	<i>Dlaždice protišmykové (v kvalite zodpovedajúcej cene min. 13 eur bez DPH)</i>	m2	97,196	14,08	1 368,52
181	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,000	22,74	45,48

D 776 Podlahy povlakové 21 279,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
182	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	1 063,770	9,48	10 084,54
183	M	284110000300	Podlaha Vynilová hr. 2 mm	m2	1 095,683	10,17	11 143,10
184	K	998776103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,839	18,41	52,27
D 781 Obklady							10 435,99
185	K	781445011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	283,084	19,14	5 418,23
186	M	597640000100	Obklady keramické (v kvalite zodpovedajúcej cene min. 15 eur bez DPH)	m2	288,746	16,83	4 859,60
187	K	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,955	22,74	158,16
D 783 Nátery							21 593,90
188	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2 287,490	6,19	14 159,56
189	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2 287,490	3,25	7 434,34
D 784 Maľby							11 571,28
190	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 000,000	0,80	800,00
191	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	500,000	3,95	1 975,00
192	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 109,074	3,02	6 369,40
193	K	784452271A	Maľby z maliarskych zmesí oteruvzdorných, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	744,442	3,26	2 426,88
D 787 Zasklievanie							105 807,66
194	K	7878201ZS1	Zasklená stena ZS1 3350x3300 mm s hliníkovým profilom, EI45 D2-C	ks	1,000	11 054,40	11 054,40
195	K	7878201ZS2	Zasklená stena ZS2 1800x3300 mm s hliníkovým profilom, EI45 D2-C	ks	1,000	6 995,10	6 995,10
196	K	7878201ZS3	Zasklená stena ZS3 3565x3500 mm s hliníkovým profilom, EI30 D3-C	ks	6,000	8 908,20	53 449,20
197	K	7878201ZS4	Zasklená stena ZS4 3865x3350 mm s hliníkovým profilom, EI15 D3-C	ks	2,000	8 952,30	17 904,60
198	K	7878201ZS5	Zasklená stena ZS5 1700x3000 mm s plastovým profilom, izolačné trojsklo	ks	2,000	4 192,65	8 385,30
199	K	7878201ZS6	Zasklená stena ZS6 1800x2850 mm s plastovým profilom, izolačné trojsklo	ks	2,000	4 006,80	8 013,60
200	K	998787103	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	t	0,172	31,76	5,46
D M Práce a dodávky M							459 385,78
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							25 095,00
201	K	330030001	Výťah	ks	1,000	25 095,00	25 095,00
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							434 290,78
202	K	430862005	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	5 850,000	0,35	2 047,50
203	K	430862006	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	8 800,000	0,30	2 640,00
204	K	430863005	Montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	6 800,000	0,21	1 428,00
205	K	430863008	Montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 40 000 kg vrátane	kg	35 800,000	0,15	5 370,00
206	K	430864010	Montáž rôznych dielov OK - štvrtá cenová krivka do 80 000 kg vrátane	kg	60 400,000	0,11	6 644,00
207	M	553850000200	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzňiky prierez do 100-300 mm	t	102,329	2 393,28	244 901,95
208	M	138310005400	Plech trapézový pozinkovaný T 50 hr. 1,00 mm	m2	1 326,810	21,83	28 964,26
209	M	138310004700	Plech trapézový pozinkovaný T 35 hr. 0,7 mm	m2	1 060,680	16,58	17 586,07
210	K	430865165	Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky nenamáhané dlhé oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg	kg	117 650,000	1,06	124 709,00
D Ostatné Ostatné							11 363,58
D DO Ostatné							11 363,58
211	K	01	Schodisko exteriérové z pozinkovanej ocele rozmer 1810x1800 mm	ks	2,000	4 584,01	9 168,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
212	K	02	Schodisko exteriérové z pozinkovanej ocele rozmer 830x940 mm	ks	2,000	1 097,78	2 195,56

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 6 957,00

213	K	000200011.S	Prieskumné práce - geologický prieskum	sub	1,000	180,00	180,00
214	K	000300041.S	Geodetické práce	su	1,000	405,00	405,00
215	K	000400041.S	Projektová dokumentácia - POV, BOZP, Dielenská dokumentácia	sub	1,000	1 080,00	1 080,00
216	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - ostatné	sub	1,000	2 592,00	2 592,00
217	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - ochranné a oddeľovacie materiály	sub	1,000	2 250,00	2 250,00
218	K	000600031.S	Vyčistenie stavby a jej okolia	sub	1,000	450,00	450,00

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-01 - SLP Rozvody PTV CCTV

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 231,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 231,49	20,00%	446,30

Cena s DPH

v EUR

2 677,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Čast':

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-01 - SLP Rozvody PTV CCTV

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotovitel':

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 231,49

D1 - PTV	598,00
D2 - Priemyselná televízia	0,00
D3 - DODÁVKA TECHNOLOGIE IP	598,00
D4 - Doplnenie do DR-SLP-5.1	228,20
D5 - Montážne práce	1 071,59
D6 - Podružné rozpočtové náklady	281,20
D7 - xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx	52,50
D8 - Projekčná činnosť	52,50
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3: ZŠ-01 - SLP Rozvody PTV CCTV

Miesto: Bratislava Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 231,49

D	D1	PTV	598,00
D	D2	Priemyselná televízia	0,00
D	D3	DODÁVKA TECHNOLOGIE IP	598,00

1	K	Pol2	DS-2CD2386G2-IU(2.8mm) 8 MPx vonkajšia AcuSense bullet IP kamera s objektívom 2.8mm/F1.6, uhol 110,7°	ks	2,000	299,00	598,00
---	---	------	---	----	-------	--------	--------

D D4 Doplnenie do DR-SLP-5.1 228,20

2	K	Pol3	Káblové štítky	ks	21,000	0,60	12,60
3	K	Pol4	Štítok na patch panel	ks	4,000	0,60	2,40
4	K	Pol5	Pomocný materiál	ks	1,000	170,00	170,00
5	K	Pol6	Kabeláž STP cat.6A LSOH B2ca s1,d1,a1 do DR-SLP-5.1	m	40,000	1,08	43,20

D D5 Montážne práce 1 071,59

6	K	Pol7	kabeláž	m	40,000	0,42	16,80
7	K	Pol8	Doplnenie do DR-SLP-5.1	ks	1,000	59,33	59,33
8	K	Pol9	Montáž rozvádzača DRPTV	ks	1,000	59,33	59,33
9	K	Pol10	Montáž popisného štítku	ks	4,000	0,60	2,40
10	K	Pol11	Premeranie káblového vedenia	ks	2,000	2,97	5,94
11	K	Pol12	Vyhotovenie meracích protokolov	ks	2,000	59,33	118,66
12	K	Pol13	Ukončenie STP kábla	ks	2,000	17,80	35,60
13	K	Pol14	Forma káblová STP 4x2x0,6 cat.6a LSOH / STP 4x2x0,6 cat.6a PE zemný	ks	2,000	59,33	118,66
14	K	Pol15	Montáž Kamery	ks	2,000	59,33	118,66
15	K	Pol16	Nastavenie NVR	ks	2,000	59,33	118,66
16	K	Pol17	Nastavenie klientského PC	ks	1,000	87,63	87,63
17	K	Pol18	Nepredvídateľné položky	ks	1,000	29,66	29,66
18	K	Pol19	Protipožiarne utesnenie prestupov HILTY	ks	0,000	231,00	0,00
19	K	Pol20	Kamerová skúška, určenie presnej polohy jednotlivých kamier, určenie nastavenia objektívov	ks	2,000	81,90	163,80
20	K	Pol21	Vykonanie odbornej prehliadky a východiskovej revízie pre napájacu sústavu PTV	ks	1,000	59,33	59,33
21	K	Pol22	Uvedenie PTV do prevádzky, zabezpečenie skúšobnej prevádzky	ks	1,000	59,33	59,33
22	K	Pol23	Zaškolnie obsluhy	hod	1,000	17,80	17,80

D D6 Podružné rozpočtové náklady 281,20

23	K	Pol24	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	ks	2,000	105,00	210,00
24	K	Pol25	Funkčné skúšky	hod	4,000	17,80	71,20
26	K	Pol27	Dopravné náklady	km	0,000	1,89	0,00

D D7 xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx 52,50

D D8 Projekčná činnosť 52,50

27	K	Pol28	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia(3 paré v tlačenej forme)	ks	1,000	52,50	52,50
----	---	-------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	VP		Práce naviac - NENACEŇOVAŤ				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-02 - SLP Rozvody školský ...

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 024,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 024,70	20,00%	1 204,94

Cena s DPH

v EUR

7 229,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-02 - SLP Rozvody školský ...

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 024,70

D1 - Školský rozhlas a zvonenie	1 243,42
D2 - Technológia rozvodu Školského rozhlasu a zvonenia	1 243,42
D3 - Dodávka montážneho materiálu	882,86
D4 - Montážne práce	683,24
D5 - Zabezpečovací systém	194,92
D6 - Technológia rozvodu zabezpečovacieho systému	194,92
D3 - Dodávka montážneho materiálu	501,86
D4 - Montážne práce	1 421,40
D7 - xxxxx Technol. rozvodu SLP xxxxx	194,00
D8 - Podružné rozpočtové náklady	194,00
D9 - xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx	903,00
D10 - Projekčná činnosť	903,00
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-02 - SLP Rozvody školský ...

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 024,70

D D1 Školský rozhlas a zvonenie 1 243,42

D D2 Technológia rozvodu Školského rozhlasu a zvonenia 1 243,42

1	K	Pol29	Reproduktor školského rozhlasu 100V/ 3/6/10W napr. ARS 525	ks	16,000	31,09	497,44
2	K	Pol30	Regulácia hlasitosti školského rozhlasu s premostovacím relé , vrátane krabičky, napr. E-VOL 40	ks	16,000	39,98	639,68
3	K	Pol31	Školský zvonček 75V/50Hz napr. quatro 75V	ks	2,000	53,15	106,30

D D3 Dodávka montážneho materiálu 882,86

4	K	Pol32	Kabeláž školský rozhlas N2XH-O 4x1,5 FE180/PS60 B2ca (s1,d0,a1)	m	340,000	2,37	805,80
5	K	Pol33	Kabeláž školské zvonenie N2XH-O 2x1,5 B2ca (s1,d0,a1)	m	60,000	0,79	47,40
6	K	Pol34	Pomocný materiál	ks	1,000	29,66	29,66

D D4 Montážne práce 683,24

7	K	Pol35	Osadenie, zapojenie reproduktoru a regulátoru hlasitosti	ks	16,000	11,04	176,64
8	K	Pol36	Osadenie, zapojenie školského zvončeka	ks	2,000	13,29	26,58
9	K	Pol37	Dopojenie školského zvončeka - 4.NP chodba	ks	1,000	47,20	47,20
10	K	Pol38	Dopojenie školského rozhlasu - 2. NP sekretariát, rozhlasová ústredňa	ks	1,000	47,20	47,20
11	K	Pol39	Montáž kabeláže	m	340,000	0,93	316,20
12	K	Pol40	Nepredvídateľné práce	ks	1,000	69,42	69,42

D D5 Zabezpečovací systém 194,92

D D6 Technológia rozvodu zabezpečovacieho systému 194,92

13	K	Pol41	PIR pohybový senzor DSC napr. DSC LC-100-PI PIR detektor	ks	4,000	29,42	117,68
14	K	Pol42	Magnet na dvere DSC	ks	2,000	5,10	10,20
15	K	Pol43	Zónový expandér DSC pre PC1864, napr. PC5108	ks	1,000	67,04	67,04

D D3 Dodávka montážneho materiálu 501,86

16	K	Pol44	Kabeláž zabezpečovací systém UTP cat.6 LSOHFR B2ca (s1,d1,a1)	m	340,000	1,08	367,20
17	K	Pol45	Pomocný materiál	ks	1,000	134,66	134,66

D D4 Montážne práce 1 421,40

18	K	Pol46	Osadenie, zapojenie senzora, magnetu	ks	6,000	11,62	69,72
19	K	Pol47	Osadenie, zapojenie expandéra	ks	1,000	20,07	20,07
20	K	Pol39	Montáž kabeláže	m	340,000	0,93	316,20
21	K	Pol48	Naprogramovanie a revízia zabezpečovacieho systému, vrátane revíznej správy	ks	1,000	945,99	945,99
22	K	Pol40	Nepredvídateľné práce	ks	1,000	69,42	69,42

D D7 xxxxx Technol. rozvodu SLP xxxxx 194,00

D D8 Podružné rozpočtové náklady 194,00

23	K	Pol49	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	ks	1,000	105,00	105,00
----	---	-------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol50	Funkčné skúšky	hod	5,000	17,80	89,00
26	K	Pol52	Dopravné náklady	km	0,000	1,89	0,00
D D9 xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx							903,00
D D10 Projekčná činnosť							903,00
27	K	Pol53	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia SLP - (3 paré v tlačenej forme)	ks	1,000	903,00	903,00
D VP Práce naviac - NENACEŇOVAŤ							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-03 - SLP Rozvody STA

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 571,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	17 571,09	20,00%	3 514,22

Cena s DPH

v EUR

21 085,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-03 - SLP Rozvody STA

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 571,09

D1 - STA

2 276,03

D2 - SPOLOČNÁ TELEVÍZNA ANTÉNA

0,00

D3 - Rozvod spoločnej televíznej antény

0,00

D4 - Technológia rozvodu TV R SAT signálu

2 276,03

D5 - Dodávka montážneho materiálu

6 758,55

D6 - Montážne práce

7 829,41

D7 - xxxxx Technol. rozvodu TV sig. xxxxx

371,10

D8 - Podružné rozpočtové náklady

371,10

D9 - xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx

336,00

D10 - Projekčná činnosť

336,00

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3: ZŠ-03 - SLP Rozvody STA

Miesto: Bratislava Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 571,09

D	D1	STA	2 276,03
D	D2	SPOLOČNÁ TELEVÍZNA ANTÉNA	0,00
D	D3	Rozvod spoločnej televíznej antény	0,00
D	D4	Technológia rozvodu TV R SAT signálu	2 276,03

1	K	Pol54	Zásuvka TV-R/SAT podľa vybraného dizajnu, cena približná	ks	14,000	11,28	157,92
2	K	Pol55	Rozvodnica OCEP 600x600 do DR-SLP-5.1	ks	1,000	172,04	172,04
3	K	Pol56	Zámok skrinky	ks	4,000	4,39	17,56
4	K	Pol57	Označovací štítok	ks	46,000	0,60	27,60
6	K	Pol58	LTE Filter	ks	2,000	65,26	130,52
7	K	Pol59	TV anténa DVB-T UHF	ks	1,000	77,12	77,12
8	K	Pol60	R anténa VKV	ks	1,000	37,97	37,97
11	K	Pol61	Spotrebný materiál	ks	1,000	23,73	23,73
13	K	Pol62	Konektor F4,8/F7,25 Rj45 lisovací	ks	100,000	1,01	101,00
14	K	Pol63	Parabola 120cm	ks	1,000	100,85	100,85
15	K	Pol64	Multifocus držiak	ks	1,000	11,87	11,87
16	K	Pol65	LNB Quatro konvertor	ks	2,000	88,99	177,98
17	K	Pol66	Stožiar antény trojnožka so závažím	ks	1,000	195,77	195,77
18	K	Pol67	Multiswitch 9/26 EMP	ks	1,000	462,74	462,74
19	K	Pol68	Rozvádzač SPD-DR-5-1 ocep. nástenný 2x24modulov 450x543x140 napr. Schrack Modul 160	ks	1,000	225,44	225,44
20	K	Pol69	Zvodič bleskových prúdov F/F konektor	ks	10,000	29,66	296,60
21	K	Pol70	Zvodič bleskových prúdov Rj45/RJ45 konektor D1,C2,C3	ks	2,000	29,66	59,32

D	D5	Dodávka montážneho materiálu	6 758,55
---	----	------------------------------	----------

22	K	Pol71	SFTP kábel cat. 7a B2ca s1,d1,s1 duplex napr. Schrack HVSKT823BA	m	15,000	1,08	16,20
23	K	Pol72	Koaxiálny kábel TS713B 75 - 4,8 LSOH B2ca s1,d1,a1 rozvody trieda 4.NP, 5.NP	m	500,000	1,19	595,00
24	K	Pol73	Koaxiálny kábel TS11B 75-7,25 LSOH B2ca s1,d1,a1 stúpacie vedenie	m	760,000	2,49	1 892,40
25	K	Pol74	Páska príchytaná sťahovacia 4,75/290 LSOH	ks	500,000	0,03	15,00
26	K	Pol75	Páska izolačná	ks	8,000	0,18	1,44
27	K	Pol76	Štítok káblový	ks	46,000	0,60	27,60
28	K	Pol77	Vodič H07Z-K 6mm zž Parabola	m	15,000	0,97	14,55
29	K	Pol78	Káblové oko 6mm/ dutinka 6mm	ks	2,000	0,34	0,68
30	K	Pol79	Vodič H07Z-K 6mm zž	m	12,000	0,97	11,64
31	K	Pol80	Káblové dutinka/dvojdutinka 6mm/ 2x6mm	ks	24,000	0,01	0,24
32	K	Pol81	Štítok káblový	ks	46,000	0,60	27,60
33	K	Pol82	Rúrka HFXP 25	m	1 200,000	3,44	4 128,00
34	K	Pol83	Spojka HFSM 25	ks	60,000	0,47	28,20

D	D6	Montážne práce					7 829,41
35	K	Pol84	Montáž rozvodnice do DR-SLP-5	ks	1,000	56,95	56,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	Pol85	Uzemnenie rozvodnice a výzbroje	ks	1,000	5,93	5,93
37	K	Pol10	Montáž popisného štítka	ks	92,000	0,29	26,68
38	K	Pol86	Montáž a zostavenie SPD-DR-5	ks	1,000	65,26	65,26
39	K	Pol87	Montáž multiswitchu	ks	1,000	17,80	17,80
40	K	Pol88	Premezanie káblového vedenia	ks	35,000	2,97	103,95
41	K	Pol89	Vyhotovenie meracích protokolov	ks	35,000	8,31	290,85
42	K	Pol90	Nastavenie a zmeranie úrovni signálu na ukončovacích rozhraniach	ks	1,000	23,73	23,73
43	K	Pol91	Vyhotovenie meracích protokolov vedení a úrovni signálu	ks	1,000	65,24	65,24
44	K	Pol92	Montáž koaxiálneho káblu 75 - 4,8 / 7,25 LSOH	m	1 260,000	1,19	1 499,40
45	K	Pol93	Montáž dátového káblu SFTP 2xcat.7a	m	15,000	0,42	6,30
46	K	Pol94	Ukončenie koaxiálneho kábla	ks	256,000	1,43	366,08
47	K	Pol95	Forma káblova koaxiálny kábel	ks	35,000	29,66	1 038,10
48	K	Pol96	Forma káblova dátový kábel	ks	2,000	77,12	154,24
49	K	Pol97	Montáž konektora F, zakončovacieho odporu	ks	100,000	1,43	143,00
50	K	Pol98	Montáž anténneho stĺpa, zostavenie paraboly komplet včetně LNB a TV-R Antén	ks	1,000	229,32	229,32
51	K	Pol19	Protipožiarne utesnenie prestupov HILTY	ks	5,000	62,53	312,65
0	K	Pol1	Popis	M.j.	0,000	0,00	0,00
52	K	Pol99	Montáž koncovej zásuvky TV-R SAT	ks	14,000	4,16	58,24
53	K	Pol100	Montáž kábla H07Z-K 16mm zž, H07Z-K 6mm zž	m	27,000	0,72	19,44
54	K	Pol101	Ukončenie vodičov do 25 mm2	ks	4,000	2,73	10,92
55	K	Pol102	Montáž rúrky	m	1 200,000	2,73	3 276,00
56	K	Pol103	Nepredvídateľné položky	ks	1,000	59,33	59,33

D D7 xxxxx Technol. rozvodu TV sig. xxxxx 371,10

D D8 Podružné rozpočtové náklady 371,10

57	K	Pol104	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	ks	1,000	157,50	157,50
58	K	Pol105	Funkčné skúšky a merania	hod	12,000	17,80	213,60
60	K	Pol107	Dopravné náklady	km	0,000	1,89	0,00

D D9 xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx 336,00

D D10 Projekčná činnosť 336,00

61	K	Pol108	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia STA - (3 paré v tlačenej forme)	ks	1,000	336,00	336,00
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-04 - SLP Rozvody ŠK

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 570,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	27 570,90	20,00%	5 514,18

Cena s DPH

v EUR

33 085,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Čast':

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-04 - SLP Rozvody ŠK

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotovitel':

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 570,90

D1 - ŠK	3 587,63
D2 - ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ	0,00
D3 - Rozvod štruktúrovanej kabeláže	0,00
D4 - Technológia rozvodu ŠK	3 587,63
D2 - ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ	8 611,64
D5 - Montážne práce	12 338,13
D6 - Podružné rozpočtové náklady	1 143,50
D7 - xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx	1 890,00
D8 - Projekčná činnosť	1 890,00
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3: ZŠ-04 - SLP Rozvody ŠK

Miesto: Bratislava

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant: Spracovateľ:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 570,90

D	D1	ŠK	3 587,63
D	D2	ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ	0,00
D	D3	Rozvod štruktúrovanej kabeláže	0,00
D	D4	Technológia rozvodu ŠK	3 587,63

1	K	Pol115	Rack 19" 42U 600x400 ATYP napr. Triton	ks	1,000	566,57	566,57
2	K	Pol116	Ventilačná jednotka RA CH X04-X3 vrátane termostatu	ks	1,000	187,66	187,66
3	K	Pol117	Napájací panel ACAR 504WF 5x230V, 3m	ks	3,000	34,81	104,43
4	K	Pol118	Vyvážovací panel 1U (držiak prepojujúcich káblov)	ks	8,000	14,75	118,00
5	K	Pol119	Patch panel metalický 24xRJ45 STP cat.6A keystone, 1U	ks	5,000	143,57	717,85
6	K	Pol120	Patch panel optický 24x, 1U	ks	1,000	123,69	123,69
7	K	Pol121	Switch nemenežovateľný 48x1G napr. TP-Link TL-SG1048	ks	2,000	302,56	605,12
8	K	Pol122	AP WIFI prístupový bod vrátane POE injektora/napájania napr. UAC AP PRO	ks	2,000	206,55	413,10
9	K	Pol123	Patch kábel FTP cat.6A LSOH	ks	100,000	3,48	348,00
10	K	Pol124	Pigtail optický kábel + SPF modul SC, dual LSOH	ks	1,000	3,36	3,36
11	K	Pol125	Ističová DIN lišta – pre ovládanie VZT,napr. RAB-JL-X01-A1	ks	2,000	21,98	43,96
12	K	Pol126	Zaslepka 5U	ks	5,000	16,04	80,20
13	K	Pol3	Káblové štítky	ks	50,000	0,60	30,00
14	K	Pol127	Uzemňovacia lišta	ks	1,000	14,24	14,24
15	K	Pol128	vodič H07Z-K 6mm zž	m	10,000	0,42	4,20
16	K	Pol4	Štítok na patch panel	ks	6,000	0,60	3,60
17	K	Pol129	Pomocný materiál	ks	1,000	223,65	223,65

D	D2	ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ	8 611,64
---	----	-----------------------	----------

18	K	Pol130	Mikrotubička 14/10 LSOH B2ca s1,d1,a1	m	80,000	0,82	65,60
19	K	Pol131	STP 2x 4x2x0,65 cat.7a LSOH B2ca s1,d1,a1 napr. SCHRACK HVSKT823BA	m	1 440,000	1,08	1 555,20
20	K	Pol132	Páska príchytá sťahovacia 4,75/290 LSOH	ks	1 000,000	0,24	240,00
21	K	Pol75	Páska izolačná	ks	34,000	1,33	45,22
22	K	Pol79	Vodič H07Z-K 6mm zž	m	12,000	0,86	10,32
23	K	Pol133	Káblové dutinka/dvojdutinka 6mm/ 2x6mm	ks	24,000	3,85	92,40
24	K	Pol134	Štítok káblový	ks	50,000	0,60	30,00
25	K	Pol135	Rúrka HFXP 25	m	1 400,000	3,44	4 816,00
26	K	Pol136	Spojka HFSM 25	ks	68,000	0,47	31,96
27	K	Pol137	Koncová zásuvka vrátane krabičky pod omietku, STP 2x cat.6A	ks	42,000	35,42	1 487,64
28	K	Pol138	Pomocný materiál	ks	1,000	237,30	237,30

D	D5	Montážne práce	12 338,13
---	----	----------------	-----------

29	K	Pol139	Zostavenie rozvádzača DR-SLP-5.1	ks	1,000	65,26	65,26
30	K	Pol140	Montáž a nastavenie AP WIFI prístupového bodu	ks	2,000	99,56	199,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	Pol141	Uzemnenie rozvodnice a výzbroje	ks	1,000	5,93	5,93
32	K	Pol10	Montáž popisného štítka	ks	50,000	0,24	12,00
33	K	Pol142	Premernanie káblového vedenia certifikačné 10Gbit	ks	84,000	2,97	249,48
34	K	Pol89	Vyhotovenie meracích protokolov	ks	84,000	2,37	199,08
35	K	Pol143	Montáž káblu STP 4x2x0,65 cat.7a LSOH	m	1 440,000	0,98	1 411,20
36	K	Pol144	Mikrotrubička	m	80,000	1,07	85,60
37	K	Pol145	Ukončenie STP kábla	ks	42,000	17,80	747,60
38	K	Pol14	Forma káblová STP 4x2x0,6 cat.6a LSOH / STP 4x2x0,6 cat.6a PE zemný	ks	42,000	59,33	2 491,86
39	K	Pol146	Forma káblová FO SM 4x9/125/900	ks	1,000	215,94	215,94
40	K	Pol147	Montáž koncovej zásuvky STP 1xRJ45/2xRJ45	ks	42,000	23,73	996,66
41	K	Pol100	Montáž kábla H07Z-K 16mm zž, H07Z-K 6mm zž	m	12,000	2,73	32,76
42	K	Pol101	Ukončenie vodičov do 25 mm ²	ks	5,000	2,73	13,65
43	K	Pol102	Montáž rúrky	m	1 400,000	2,73	3 822,00
44	K	Pol148	Nepredvídateľné položky	ks	1,000	237,30	237,30
45	K	Pol149	Príprava koncov optických vlákien pre navarenie optických pigtailov	ks	1,000	118,65	118,65
46	K	Pol150	Ukončenie optického vlákna - navarenie pigtailu	ks	1,000	59,33	59,33
47	K	Pol151	Certifikačné meranie trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu	ks	1,000	249,17	249,17
48	K	Pol19	Protipožiarnie utesnenie prestupov HILTY	ks	18,000	62,53	1 125,54

D D6 Podružné rozpočtové náklady 1 143,50

49	K	Pol152	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	ks	5,000	157,50	787,50
50	K	Pol153	Funkčné skúšky a merania	hod	20,000	17,80	356,00
52	K	Pol155	Dopravné náklady	km	0,000	1,89	0,00

D D7 xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx 1 890,00

D D8 Projekčná činnosť 1 890,00

53	K	Pol156	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia ŠK - (3 paré v tlačenej forme)	ks	1,000	1 890,00	1 890,00
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-05 - Svietidlá

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 849,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	20 849,31	20,00%	4 169,86

Cena s DPH

v EUR

25 019,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601
Objekt: SC - Stavebná časť
Časť: ELE - Elektroinštalácie
Úroveň 3: **ZŠ-05 - Svietidlá**

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.
Dátum: 6. 6. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	20 849,31
D1 - Interierové	14 514,92
D2 - Exteriérové a núdzové	2 833,45
D3 - Montážne práce	2 960,44
D4 - Podružné rozpočtové náklady	299,00
D5 - xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx	241,50
D6 - Projekčná činnosť	241,50
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-05 - Svietidlá

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 849,31

D D1 Interierové

14 514,92

1	K	Pol230	TYP A MTX LED OFFICE 1500 UGR<16 25w/3300lm	ks	54,000	89,96	4 857,84
2	K	Pol231	TYP B MTX LED ASYM SUS 20W/2250lm	ks	18,000	100,83	1 814,94
3	K	Pol232	TYP C MTX LED SRF 1500 IP44 43w/5000lm	ks	49,000	108,08	5 295,92
4	K	Pol233	TYP D MTX LED OFFICE 1500 UGR<16 25w/3300lm	ks	10,000	89,96	899,60
5	K	Pol234	TYP E MTX LED SRF CIRC 400 18W/1920lm	ks	43,000	36,23	1 557,89
6	K	Pol235	Závesy pre LED Asym, montážny materiál	ks	1,000	88,73	88,73

D D2 Exteriérové a núdzové

2 833,45

5	K	Pol236	Exteriérové nástenné LED	ks	8,000	53,13	425,04
6	K	Pol237	Núdzové LED Núdzové svietidlo K5, HP-LED 3h, univerzálne, SC	ks	64,000	33,94	2 172,16
8	K	Pol277	Pomocný materiál, montážny materiál	ks	1,000	236,25	236,25

D D3 Montážne práce

2 960,44

9	K	Pol278	Zameranie svietidiel (pred a porealizačné)	hod	40,000	17,80	712,00
10	K	Pol279	Montáž svietidiel	ks	246,000	9,14	2 248,44

D D4 Podružné rozpočtové náklady

299,00

12	K	Pol280	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	ks	1,000	210,00	210,00
13	K	Pol281	Funkčné skúšky a merania	hod	5,000	17,80	89,00
15	K	Pol283	Dopravné náklady	km	0,000	1,89	0,00

D D5 xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx

241,50

D D6 Projekčná činnosť

241,50

16	K	Pol238	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia (3 paré v tlačenej forme)	ks	1,000	241,50	241,50
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-06 - Elektroinštalácia NN

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 828,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	47 828,77	20,00%	9 565,75

Cena s DPH

v EUR

57 394,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-06 - Elektroinštalácia NN

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 828,77

D1 - Elektroinštalácia NN

45 808,77

D2 - Kabeláž

18 251,96

D3 - Rozvádzače - súpis výzbroje je súčasťou výkresu

9 313,97

D4 - Koncové prvky

655,93

D5 - Montážne práce

17 586,91

D6 - Podružné rozpočtové náklady

1 022,50

D7 - xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx

997,50

D8 - Projekčná činnosť

997,50

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3: ZŠ-06 - Elektroinštalácia NN

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 47 828,77

D D1 Elektroinštalácia NN 45 808,77

D D2 Kabeláž 18 251,96

1	K	Pol157	Káblový štítok	ks	250,000	0,68	170,00
2	K	Pol158	CXKH-R -J 5x16 B2ca (s1,d0,a1)	m	190,000	15,62	2 967,80
3	K	Pol159	CXKH-R -J 5x6 B2ca (s1,d0,a1)	m	125,000	6,14	767,50
4	K	Pol160	CHKE-R -J 3x2,5 B2ca (s1,d1,a1)	m	1 550,000	1,94	3 007,00
5	K	Pol161	CHKE-R -J 3x1,5 B2ca (s1,d1,a1)	m	2 470,000	1,31	3 235,70
6	K	Pol162	CHKE-R -J 2x1,5 B2ca (s1,d1,a1)	m	610,000	1,10	671,00
7	K	Pol163	CXKH-R -J 1x25 B2ca (s1,d0,a1)	m	130,000	4,76	618,80
8	K	Pol164	CXKH-R -J 1x16 B2ca (s1,d0,a1)	m	220,000	3,52	774,40
9	K	Pol165	CXKH-R -J 1x10 B2ca (s1,d0,a1)	m	150,000	2,39	358,50
10	K	Pol166	CXKH-R -J 1x4 B2ca (s1,d0,a1)	m	280,000	1,22	341,60
11	K	Pol167	CHKE-V -O 3x1,5 FE180/PS60 B2ca(s1,d0,a1)s funkčnosťou	m	6,000	1,51	9,06
12	K	Pol168	J-H(ST)H 2x2x0,8 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	140,000	0,88	123,20
13	K	Pol169	SFTP cat.6A 4x2xAWG23 B2ca (s1,d1,a1)	m	300,000	1,08	324,00
14	K	Pol170	J-H(ST)H 4x2x0,8 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	180,000	1,61	289,80
15	K	Pol171	Trubka bezhalogénová HFX 16	m	3 650,000	0,67	2 445,50
16	K	Pol172	Trubka bezhalogénová HFX 25	m	100,000	1,05	105,00
17	K	Pol173	sádra 30kg	ks	30,000	10,83	324,90
18	K	Pol174	Uzemňovacia svorka ZSA16 Nerez + pásik na potrubie 100ks+100m	ks	100,000	2,70	270,00
19	K	Pol175	Uzemňovacia svorka ZS4	m	60,000	0,99	59,40
20	K	Pol176	Ekvipotencionálna svorkovnica DEHN PAS I 12AP M10 CU	ks	2,000	62,12	124,24
21	K	Pol177	Ekvipotencionálna svorkovnica DEHN EP R15 A	ks	8,000	20,66	165,28
22	K	Pol223	Parapetný žlab vrátane spojok, koncov, krabíc pre zásuvky	m	20,000	33,20	664,00
23	K	Pol178	Pomocný materiál	%	120,862	3,60	435,28

D D3 Rozvádzače - súpis výzbroje je súčasťou výkresu 9 313,97

24	K	Pol224	Rozvádzač RH	ks	1,000	496,49	496,49
25	K	Pol180	Rozvádzač R1-1	ks	1,000	595,98	595,98
26	K	Pol181	Rozvádzač RS-1, R2-1,R3-1,	ks	4,000	304,92	1 219,68
27	K	Pol182	Rozvádzač R4-1		1,000	1 191,96	1 191,96
28	K	Pol183	Rozvádzač RK-1	ks	1,000	240,66	240,66
29	K	Pol184	Rozvádzač RT-1	ks	1,000	432,18	432,18
30	K	Pol185	Rozvádzač R5-1	ks	1,000	3 868,20	3 868,20
31	K	Pol186	Rozvádzač RSPD5-1	ks	1,000	830,34	830,34
32	K	Pol187	Rozvádzač RSPD5-2	ks	1,000	332,64	332,64
33	K	Pol188	ochrana telefónnej linky – nutná koordinácia s poskytovateľom	ks	2,000	52,92	105,84

D D4 Koncové prvky 655,93

34	K	Pol189	Krabica prístrojová rozbočovacia bezhalogénová hlboká	ks	222,000	0,13	28,86
----	---	--------	---	----	---------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	Pol190	Vypínač č.1 prístroj komplet s rámčekom alebo pomernou časťou viacrámčeka	ks	23,000	1,79	41,17
36	K	Pol191	Vypínač č.5 prístroj komplet s rámčekom alebo pomernou časťou viacrámčeka	ks	16,000	2,73	43,68
37	K	Pol192	Vypínač č.6 prístroj komplet s rámčekom alebo pomernou časťou viacrámčeka	ks	6,000	1,90	11,40
38	K	Pol193	Vypínač č.2/16A so signálkou prístroj komplet s rámčekom alebo pomernou časťou viacrámčeka	ks	2,000	5,27	10,54
39	K	Pol194	Svorkovnica na pohyblivý privod	ks	2,000	1,89	3,78
40	K	Pol195	Tlačidlo č. 1/0 prístroj komplet s rámčekom alebo pomernou časťou viacrámčeka	ks	37,000	1,90	70,30
41	K	Pol196	Tlačítko CENTRAL STOP (napr. GW42201 červené STOP/požiarne IP55)	ks	1,000	27,36	27,36
42	K	Pol197	Zásuvka 230V/16A, detská poistka, prístroj komplet s rámčekom alebo pomernou časťou viacrámčeka	ks	50,000	1,90	95,00
43	K	Pol198	Zásuvka dvojité 230V/16A, pootočené kontakty, detská poistka	ks	85,000	3,02	256,70
44	K	Pol199	Zásuvka 230V/16A IP44, prístroj komplet s rámčekom alebo pomernou časťou viacrámčeka	ks	1,000	4,14	4,14
45	K	Pol200	Pomocný materiál	ks	1,000	25,20	25,20
46	K	Pol201	Svorky WAGO	kpl	1,000	37,80	37,80

D D5 Montážne práce 17 586,91

47	K	Pol202	Vytýčenie	hod	20,000	12,60	252,00
48	K	Pol203	Doplnenie/ výroba rozvádzačov	kpl	1,000	367,50	367,50
49	K	Pol204	Montáž pevnej trubky	m	3 750,000	1,21	4 537,50
50	K	Pol205	Osadenie krabice KP/KPR vrátane vykrúženia	ks	222,000	1,37	304,14
51	K	Pol206	Drážka	m	1 076,000	1,39	1 495,64
52	K	Pol225	montáž uzemňovacích svoriek	ks	160,000	4,56	729,60
53	K	Pol208	Montáž káblu do 6mm ² , vrátane zakončenia	m	5 780,000	0,83	4 797,40
54	K	Pol209	Montáž káblu nad 6mm ² , vodiča nad 10mm ² , vrátane zakončenia	m	820,000	1,65	1 353,00
55	K	Pol226	montáž parapetného žlabu	m	20,000	5,08	101,60
56	K	Pol210	Osadenie zásuvky vrátane rámkov	ks	136,000	4,11	558,96
57	K	Pol211	Osadenie vypínačov vrátane rámkov, zapojenie	ks	87,000	2,89	251,43
58	K	Pol212	Osadenie pripojovacej svorkovnice	ks	2,000	7,88	15,76
59	K	Pol213	Osadenie svorky na lustrový vývod	ks	246,000	0,77	189,42
60	K	Pol214	Montáž ventilátora/pripojenie	ks	4,000	3,29	13,16
61	K	Pol215	Montáž ekvipotencionálnej svorkovnice	ks	10,000	15,41	154,10
62	K	Pol216	Pomocné práce	hod	100,000	17,80	1 780,00
63	K	Pol217	Revízia a výjazdy revízneho technika	kpl	1,000	685,70	685,70

D D6 Podružné rozpočtové náklady 1 022,50

64	K	Pol227	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	ks	5,000	115,50	577,50
65	K	Pol228	Funkčné skúšky	hod	25,000	17,80	445,00
67	K	Pol221	Dopravné náklady	km	0,000	1,89	0,00

D D7 xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx 997,50

D D8 Projekčná činnosť 997,50

68	K	Pol222	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia (3 paré v tlačenej forme)	ks	1,000	997,50	997,50
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3:

ZŠ-07 - Uzemnenie a bleskozvod

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 663,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	62 663,22	20,00%	12 532,64

Cena s DPH

v EUR

75 195,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601
Objekt: SC - Stavebná časť
Časť: ELE - Elektroinštalácie
Úroveň 3: **ZŠ-07 - Uzemnenie a bleskozvod**

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.
Dátum: 6. 6. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	62 663,22
D1 - UZEMNENIE A BLESKOZVOD	61 801,57
D2 - Uzemnenie	2 035,86
D3 - Bleskozvod	46 586,07
D4 - Montážne práce	13 179,64
D5 - Podružné rozpočtové náklady	457,40
D6 - xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx	404,25
D7 - Projekčná činnosť	404,25
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ELE - Elektroinštalácie

Úroveň 3: ZŠ-07 - Uzemnenie a bleskozvod

Miesto: Bratislava Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 62 663,22

D D1 UZEMNENIE A BLESKOZVOD 61 801,57

D D2 Uzemnenie 2 035,86

1	K	Pol239	Uzemňovací pásik FeZn 30x4 (Zin t195304)	m	260,000	3,15	819,00
2	K	Pol240	Uzemňovací drôt Nerez V4A d=10 (Dehn 860 050)	m	30,000	1,96	58,80
3	K	Pol241	Svorka pásovina / pásovina (Zin f616122)	ks	20,000	0,86	17,20
4	K	Pol242	Zavádzacia tyč 16mm – 750mm/10mm – 1000mm, 700mm izolácia (Dehn 480019)	ks	25,000	19,24	481,00
5	K	Pol243	Svorka pásovina / gulatina nerez SR03 (Dehn 308 129)	ks	54,000	3,48	187,92
6	K	Pol244	Izolácia spojov a prechodov, petrolatova páska 100mm/10m (Dehn 556130)	ks	20,000	22,34	446,80
7	K	Pol200	Pomocný materiál	ks	1,000	25,14	25,14

D D3 Bleskozvod 46 586,07

8	K	Pol245	Gulatina d=8 AlMgSi pre stáčanie(Dehn 840 018)	m	270,000	1,01	272,70
9	K	Pol246	Gulatina d=8 FeZn na vegetačnú strechu (ZIN t195008)	m	130,000	1,26	163,80
10	K	Pol247	Svorky	ks	20,000	3,40	68,00
11	K	Pol248	Jímací stĺp komplet h=3,1m (Dehn 819286 + 3x 102010)	ks	20,000	563,47	11 269,40
12	K	Pol249	Jímací stĺp komplet h=3,9m (Dehn 819385 + 3x 102010)	ks	2,000	563,47	1 126,94
13	K	Pol250	Vedenie Dehn HVI	m	702,000	32,76	22 997,52
14	K	Pol251	Skúšobná svorka s číslom (Dehn 450000 + Dehn 480004)	ks	25,000	6,83	170,75
15	K	Pol252	Podpera na plochú strechu betón 8,5kg(Dehn 102075+102060)	ks	200,000	12,78	2 556,00
16	K	Pol253	Dištančná vzpera do betónového podstavca pre HVI vodič 500mm (Dehn 106852)	ks	200,000	13,70	2 740,00
17	K	Pol254	Podpera na plochú strechu betón 1kg s dištancom (Zin f313114 +f 313112)	ks	200,000	2,69	538,00
18	K	Pol255	Držiak vedenia DehnGrip 20mm, s podložkou a vrutom (Dehn 207109) pre AlMgSi	ks	120,000	1,86	223,20
19	K	Pol256	Držiak vedenia HVI plastová (Dehn 275220) s vrutom	ks	790,000	2,39	1 888,10
20	K	Pol257	HVI pripojovacia hlavica na 1 koniec vodiča HVI	ks	91,000	28,26	2 571,66

D D4 Montážne práce 13 179,64

21	K	Pol258	Vytýčenie	hod	4,000	17,80	71,20
22	K	Pol259	Ručný výkop 0,9m	m	290,000	8,95	2 595,50
23	K	Pol260	frezovanie asfaltu betonu	m	140,000	7,32	1 024,80
24	K	Pol261	úprava ryhy, asfalt	m	140,000	8,19	1 146,60
25	K	Pol262	Pracovná plošina	deň	60,000	21,00	1 260,00
26	K	Pol263	Pokládka zemnniaceho pásika	m	260,000	1,88	488,80
27	K	Pol264	Osadenie spojky, hlavice HVI	ks	185,000	2,00	370,00
28	K	Pol265	Izolácia spojov a prechodov	m	37,000	1,07	39,59
29	K	Pol266	Osadenie jímacieho stožiaru	m	22,000	19,07	419,54
30	K	Pol267	Montáž vodiča AlMgSi spevneného krutom, FeZn 8	m	400,000	1,98	792,00
31	K	Pol268	Osadenie spojky, podpery vedenia	ks	1 310,000	1,86	2 436,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	Pol269	Montáž vodiča Hvi vrátane úchyto a pripojovacích sád	m	702,000	2,38	1 670,76
33	K	Pol270	Montáž skúšobnej svorky	ks	25,000	2,65	66,25
34	K	Pol271	Nepredvídateľné položky	ks	1,000	52,50	52,50
35	K	Pol272	Revízia	ks	1,000	745,50	745,50

D D5 Podružné rozpočtové náklady 457,40

36	K	Pol273	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	ks	5,000	63,00	315,00
37	K	Pol274	predrevízne merania	hod	8,000	17,80	142,40
39	K	Pol276	Dopravné náklady	km	0,000	1,89	0,00

D D6 xxxxx Podružné rozpočtové náklady xxxxx 404,25

D D7 Projekčná činnosť 404,25

40	K	Pol238	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia (3 paré v tlačenej forme)	ks	1,000	404,25	404,25
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-TU - Terénne úpravy

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO: 00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36302031

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 384,63

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 384,63

20,00%

476,93

Cena s DPH

v EUR

2 861,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-TU - Terénne úpravy

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 384,63

HSV - Práce a dodávky HSV

2 384,63

1 - Zemné práce

390,94

2 - Zakladanie

57,63

4 - Vodorovné konštrukcie

214,31

5 - Komunikácie

894,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

613,02

99 - Presun hmôt HSV

214,72

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ZŠ-TU - Terénne úpravy

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 384,63

D HSV Práce a dodávky HSV 2 384,63

D 1 Zemné práce 390,94

1	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	43,687	1,71	74,70
2	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	43,687	1,57	68,59
3	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	72,020	0,80	57,62
4	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,225	7,10	15,80
5	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	109,219	0,45	49,15
6	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	109,219	1,02	111,40
7	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,020	0,17	12,24
8	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,020	0,02	1,44

D 2 Zakladanie 57,63

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,230	46,85	57,63
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 4 Vodorovné konštrukcie 214,31

10	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	29,000	3,29	95,41
11	K	451579877.S	Príplatok z.k.ď. 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	290,000	0,41	118,90

D 5 Komunikácie 894,01

12	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva hr. 50 mm, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	29,000	13,86	401,94
13	M	592460015000.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm	ks	117,160	4,20	492,07

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 613,02

14	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	73,800	6,07	447,97
15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	77,490	2,13	165,05

D 99 Presun hmôt HSV 214,72

16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,941	7,97	214,72
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 782,95

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

63 782,95

20,00%

12 756,59

Cena s DPH

v EUR

76 539,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 782,95

HSV - Práce a dodávky HSV

247,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-murárske

247,00

PSV - Práce a dodávky PSV

63 535,95

713 - Izolácie tepelné

2 461,96

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

13 114,88

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

27 076,67

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

325,78

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

19 688,39

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

868,27

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 782,95

D HSV Práce a dodávky HSV 247,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-murárske 247,00

1	K	971042351	Vybúranie otvorov, drážok a ich vyspravenie plochy do 0,09 m2, hr. do 450 mm, -0,18900t	sub	1,000	247,00	247,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 63 535,95

D 713 Izolácie tepelné 2 461,96

2	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-70 mm	m	300,000	2,31	693,00
3	M	283310002900	Izolačná PE trubica 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	98,000	1,17	114,66
4	M	283310003100	Izolačná PE trubica 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	90,000	1,23	110,70
5	M	283310003300	Izolačná PE trubica 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	15,000	1,76	26,40
6	M	283310003500	Izolačná PE trubica 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	40,000	2,03	81,20
7	M	283310003800	Izolačná PE trubica 54x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	54,000	2,53	136,62
8	M	283310004700	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	3,000	2,09	6,27
9	K	713530250	Montáž protipožiarneho stropného prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 82/50 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	12,000	26,25	315,00
10	M	449410002700	Požiarny silikónový tmel (napr. HILTI CP 601S, objem 310 ml)	ks	0,960	17,33	16,64
11	M	631470000100	Technická izolácia z kamennej vlny (napr. doska ProRox SL 960)	m2	3,084	10,75	33,15
12	K	713530265	Montáž protipožiarneho stropného prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 132/82 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	4,000	21,00	84,00
13	M	449410002700	Požiarny silikónový tmel (napr. HILTI CP 601S, objem 310 ml)	ks	0,480	17,33	8,32
14	M	631470000100	Technická izolácia z kamennej vlny (napr. doska ProRox SL 960)	m2	1,660	10,75	17,85
15	K	713530275	Montáž protipožiarneho stropného prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 150/110 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	20,000	31,50	630,00
16	M	449410002700	Požiarny silikónový tmel (napr. HILTI CP 601S, objem 310 ml)	ks	4,800	17,33	83,18
17	M	631470000100	Technická izolácia z kamennej vlny (napr. doska ProRox SL 960)	m2	9,420	10,75	101,27
18	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,094	39,38	3,70

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 13 114,88

19	K	721170963	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75	ks	4,000	10,50	42,00
20	K	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	10,000	15,75	157,50
142	K	721172001.S1	Dodávka a montáž tvaroviek vnútornej kanalizácie	súb	1,000	100,00	100,00
21	K	721172399	Montáž tichého odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	47,000	10,50	493,50
22	M	286140041200	Rúra PP, D 32 mm, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	51,700	11,45	591,97
23	K	721172500	Montáž čistiaceho kusu pre tiché HT potrubia DN 70	ks	4,000	5,25	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286540142900	Rúra s čistiacim otvorom PP (minerálna výstuž) DN 75, odhlučnený systém domovej kanalizácie	ks	4,000	6,89	27,56
25	K	721172503	Montáž čistiaceho kusu pre tiché PP potrubia DN 100	ks	11,000	6,30	69,30
26	M	286540143100	Rúra s čistiacim otvorom PP (minerálna výstuž) DN 110, odhlučnený systém domovej kanalizácie	ks	11,000	10,09	110,99
27	K	721172581	Montáž odpadového PP potrubia odhlučneného DN 40	m	34,000	10,50	357,00
28	M	286140045800	Rúra odpadová odhlučnená DN 40, PP (minerálna výstuž)	m	34,000	10,19	346,46
29	K	721172584	Montáž odpadového PP potrubia odhlučneného DN 50	m	16,000	11,55	184,80
30	M	286140046500	Rúra odpadová odhlučnená DN 50, PP (minerálna výstuž)	m	16,000	11,24	179,84
31	K	721172587	Montáž odpadového PP potrubia odhlučneného DN 75	m	29,000	16,80	487,20
32	M	286140047300	Rúra odpadová odhlučnená DN 75, PP (minerálna výstuž)	m	29,000	17,12	496,48
33	K	721172593	Montáž odpadového PP potrubia odhlučneného DN 110	m	136,000	23,10	3 141,60
34	M	286140048800	Rúra odpadová odhlučnená DN 110, PP (minerálna výstuž)	m	136,000	32,55	4 426,80
144	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	29,000	2,92	84,68
145	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	11,000	3,24	35,64
146	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	20,000	4,79	95,80
35	K	721230099.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	5,000	9,43	47,15
36	M	286630010100.S	Strešný vtok s PVC límcom, horizontálny odtok DN 110, záchytný kôš D 180 mm	ks	5,000	103,59	517,95
37	M	286630052100	Odvodňovací krúžok (napr. HL160), D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	5,000	18,38	91,90
38	M	286630052000.S	Nadstavec D 125 mm, výška 345 mm, s PVC límcom, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PVC	ks	3,000	69,95	209,85
39	K	721274111	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 70	ks	4,000	10,50	42,00
40	M	429720000200	Súprava vetracej hlavice (napr. HL807), DN 75, materiál PP	ks	4,000	30,66	122,64
41	K	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	8,000	10,50	84,00
42	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice (napr. HL810), DN 110, materiál PP	ks	8,000	23,21	185,68
43	K	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	15,75	15,75
44	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica (napr. HL900N), DN 50/75/110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	47,25	47,25
45	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	277,000	1,03	285,31
46	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,552	27,69	15,28

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 27 076,67

47	K	722160908	Oprava vodovodného potrubia z nerezových rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 45	ks	3,000	52,50	157,50
48	K	722161012	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35 mm	m	2,000	73,50	147,00
49	K	722161015	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42 mm	m	32,000	89,25	2 856,00
50	K	722161018	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 54 mm	m	54,000	99,75	5 386,50
51	K	722172602	Potrubie z rúr DN 20,0x2,9 v kotúčoch (napr. RAUTITAN stabil)	m	3,000	18,90	56,70
52	K	722172622	Potrubie z rúr DN 20,0x2,8 v kotúčoch (napr. RAUTITAN stabil)	m	98,000	18,90	1 852,20
53	K	722172623	Potrubie z rúr DN 25,0x3,5 v kotúčoch (napr. RAUTITAN flex)	m	90,000	26,25	2 362,50
54	K	722172624	Potrubie z rúr DN 32,0x4,4 v kotúčoch (napr. RAUTITAN flex)	m	15,000	43,05	645,75
55	K	722172631	Potrubie z rúr DN 40,0x5,5 v tyčiach (napr. RAUTITAN flex)	m	40,000	63,00	2 520,00
56	K	722172632	Potrubie z rúr DN 50,0x6,9 v tyčiach (napr. RAUTITAN flex)	m	54,000	89,25	4 819,50
147	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	7,72	54,04
57	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	8,000	5,25	42,00
58	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	8,000	5,69	45,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	5,000	8,40	42,00
60	M	551110029200	Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 32 5/4"	ks	5,000	21,39	106,95
61	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	9,45	28,35
62	M	551110029300	Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 40 6/4"	ks	3,000	30,32	90,96
63	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	59,000	5,25	309,75
64	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ	ks	59,000	5,69	335,71
65	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	7,000	5,25	36,75
66	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	7,000	6,63	46,41
67	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	3,000	6,30	18,90
68	M	551210021600	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	3,000	16,29	48,87
69	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	2,000	8,40	16,80
70	M	551SV32	Spätný ventil kontrolovateľný, SV32 EA RV277, PN 16	ks	2,000	63,95	127,90
71	K	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	9,45	9,45
72	M	551SV40	Spätný ventil kontrolovateľný, SV40 EA RV277, PN 16	ks	1,000	100,59	100,59
73	K	722221305	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	3,000	5,25	15,75
74	M	551190000800	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1/2", mäkké tesnenie, mosadz	ks	3,000	6,69	20,07
75	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	10,50	10,50
76	M	F76S-11/2AA	Filter G2 napr. HONEYWELL FILTER 2" F76S-11/2AA so spätným preplachom	ks	1,000	803,57	803,57
77	M	Z11S-A	Elektronická automatika odkalovania odkalovacích filtrov	ks	1,000	362,67	362,67
78	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	7,000	52,50	367,50
79	M	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	7,000	252,00	1 764,00
80	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	12,000	10,50	126,00
81	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	12,000	44,10	529,20
82	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	300,000	1,54	462,00
83	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	300,000	1,13	339,00
84	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,472	25,03	11,81

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 325,78

85	K	724312105	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 8 l	ks	2,000	36,75	73,50
86	M	484620000100	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 8 l, D 206 mm, v 345 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela	ks	2,000	96,60	193,20
87	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD	ks	2,000	29,40	58,80
88	K	998724103	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,006	46,40	0,28

D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 19 688,39

89	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	2,000	52,50	105,00
90	M	642340000200	Klozet zo zvýšenou výškou, vario odpad, sed výška 50 cm (napr. JIKA MIO H824716)	ks	2,000	231,00	462,00
91	M	M30102000	Duroplastová WC doska s poklopom (napr. JIKA MIO H892711)	ks	2,000	53,55	107,10
92	M	552380011300	Madlo nerezové toaletné pevné kotvené do múra, dĺžka 550 mm, (napr. UNIVERSUM JIKA)	ks	4,000	116,55	466,20
93	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	16,000	52,50	840,00
94	M	642350000300	Klozet kombinovaný, hlboké splachovanie (napr. LYRA PLUS H826386)	ks	16,000	131,25	2 100,00
95	M	554330000300	Záchodové sedadlo s poklopom, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, (napr. LYRA PLUS)	ks	16,000	26,78	428,48
96	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	10,000	31,50	315,00
97	M	642510000400	Pisoár so senzorom, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, (napr. GOLEM, JIKA)	ks	10,000	366,45	3 664,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	29,000	31,50	913,50
99	M	642110006000	Umývadlo keramické, rozmer 400x500x190 mm, biela, (napr. ZETA-50, JIKA)	ks	9,000	29,19	262,71
100	M	642110006100	Umývadlo keramické, rozmer 440x550x205 mm, biela, (napr. ZETA-50, JIKA)	ks	18,000	30,45	548,10
102	M	642130000100	Umývadlo keramické pultové, rozmer 670x470x200 mm, biela, (napr. MIO, JIKA)	ks	2,000	66,15	132,30
143	K	725219601.S	Montáž stĺpa umývadla	ks	27,000	4,57	123,39
101	M	642819391	Kryt na sifón, biela, (napr. JIKA ZETA, JIKA)	ks	27,000	29,40	793,80
103	K	725239101	Montáž bidetu závesného	ks	1,000	31,50	31,50
104	M	642440000300	Bidet stojací keramický, rozmer 530x360x400 mm, (napr. LYRA PLUS, JIKA)	ks	1,000	84,00	84,00
105	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	8,000	15,75	126,00
106	M	552380012900	Madlo nerezové pevné	ks	8,000	198,45	1 587,60
107	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	36,75	73,50
108	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická, plastová mreža, (napr. JIKA MIRA)	ks	2,000	225,75	451,50
109	K	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho do 80 L	súb.	2,000	126,00	252,00
110	M	541320005500	Elektrický zásobníkový ohrievač, PRÍKON 2 kW, 230 V, OBJEM 80 L	ks	2,000	212,76	425,52
111	K	725539142	Montáž elektrického zásobníka malolitražneho do 15 L	súb.	1,000	52,50	52,50
112	M	541310000600	Elektrický zásobníkový ohrievač, PRÍKON 2 kW, 230 V, OBJEM 15 L	ks	1,000	175,36	175,36
113	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	26,25	52,50
114	M	551450000600.S 1	Batéria drezová pre výlevku	ks	2,000	88,20	176,40
115	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	30,000	26,25	787,50
116	M	5513006090	Umývadlová stojanková páková batéria, s click-clack odpadom, 226x136 mm, chróm (napr. CUBITO)	ks	27,000	82,95	2 239,65
117	M	GRO 36333000	Nástenná umývadlová batéria + lekárska páka (napr. JIKA Dino)	ks	2,000	101,85	203,70
118	M	551450004600	Batéria bidetová stojanková páková, rozmer 166x113 mm, s automatickou zátkou, chróm, (napr. CUBITO, JIKA)	ks	1,000	89,25	89,25
119	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	29,000	10,50	304,50
120	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast	ks	27,000	9,98	269,46
121	M	521423000	Odtoková súprava pre zabudovanie do steny, chróm (napr. KERAMAG, Renova Nr. 1 Comfort)	ks	2,000	88,48	176,96
122	K	725869360	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, bidetov do D 32	ks	1,000	10,50	10,50
123	M	551620005700	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 32 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast	ks	1,000	8,93	8,93
124	K	725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	10,000	10,50	105,00
125	M	5516171000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2421 3	ks	10,000	27,83	278,30
126	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	8,000	10,50	84,00
127	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	8,000	31,49	251,92
128	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	2,000	10,50	21,00
129	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón DN 50	ks	2,000	26,25	52,50
130	K	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,898	28,85	54,76

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 868,27

131	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	15,000	2,67	40,05
132	M	01	Kotviace príslušenstvo nosník, podložka, závitová tyč, potrubná objímka, (napr. HILTI)	ks	105,000	3,36	352,80
133	K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	10,000	4,89	48,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	M	286710007500	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	65,000	0,74	48,10
135	M	286710008300	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	32,000	1,46	46,72
136	M	286710007900	Potrúbná objímka, pozinkovaná, rozsah upínania D 75-80 mm, DN potrubia 2 1/2", M8/M10, EPDM izolant, (napr. MP-PI, HILTI)	ks	8,000	0,92	7,36
137	K	726190915	Oprava v inštalačných prefabrikátoch, spätná montáž krycích dvierok alebo dosiek zadnej steny WC	ks	21,000	5,05	106,05
138	M	590160001600	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 150x300 mm	ks	15,000	9,48	142,20
139	M	590160001700	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 300x300 mm	ks	5,000	11,72	58,60
140	M	590160002000	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 300x600 mm	ks	1,000	16,23	16,23
141	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,026	48,30	1,26

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-UK - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO: 00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36302031

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 893,52

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

39 893,52

20,00%

7 978,70

Cena s DPH

v EUR

47 872,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-UK - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 893,52

PSV - Práce a dodávky PSV

36 576,54

713 - Izolácie tepelné

2 162,33

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

1 365,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

20 989,49

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 052,44

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

10 007,28

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

450,48

OST - Ostatné

2 866,50

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ZŠ-UK - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

Miesto: Bratislava Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 893,52

D PSV Práce a dodávky PSV 36 576,54

D 713 Izolácie tepelné 2 162,33

1	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	472,000	2,31	1 090,32
2	M	283310001100	Izolačná PE trubica 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	122,400	0,70	85,68
3	M	283310001200	Izolačná PE trubica 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	59,160	0,74	43,78
4	M	283310001500	Izolačná PE trubica 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	142,800	0,86	122,81
5	M	283310001600	Izolačná PE trubica 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	16,320	1,06	17,30
6	M	283310001700	Izolačná PE trubica 40x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	73,440	1,17	85,92
7	M	283310001800	Izolačná PE trubica 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	67,320	1,27	85,50
8	K	713482308	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer do 65 - 76 mm	m	60,000	2,94	176,40
9	M	283310005900	Izolačná PE trubica 60x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	61,200	6,98	427,18
10	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	17,705	1,55	27,44

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 365,00

11	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	1,000	52,50	52,50
12	M	426110051990	Čerpadlo obehové napr. MAGNA1 40-120 F 250, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	1 312,50	1 312,50

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 20 989,49

13	K	733151063	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 42/1,5 mm	m	66,000	89,25	5 890,50
14	K	733151066	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 54/2,0 mm	m	60,000	103,95	6 237,00
15	K	733167023	Potrubie z rúr plastliníkových 26x3,0	m	140,000	18,90	2 646,00
16	K	733167031	Potrubie z rúr plastliníkových 16x2,0	m	120,000	9,45	1 134,00
17	K	733167032	Potrubie z rúr plastliníkových 20x2,0	m	58,000	12,39	718,62
18	K	733167033	Potrubie z rúr plastliníkových 32x3,0	m	16,000	29,40	470,40
19	K	733167034	Potrubie z rúr plastliníkových 40x3,5	m	72,000	46,20	3 326,40
55	K	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	126,000	0,83	104,58
56	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	334,000	0,48	160,32
57	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	72,000	0,60	43,20
20	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	172,316	1,50	258,47

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 2 052,44

21	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	7,35	29,40
22	M	26615	Guľový ventil DN 25	ks	4,000	13,35	53,40
23	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	10,50	21,00
24	M	3013516	Guľový ventil DN 50	ks	2,000	49,20	98,40
25	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	46,000	5,25	241,50
26	M	551210012100	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast, (napr. IVAR.BALUX)	ks	46,000	1,92	88,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	734223040	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	1,000	9,45	9,45
28	M	551210044310	Ventil DN 40, priamy vyvažovací, 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdloxhrdlo, (napr. STRÓMAX -GR)	ks	1,000	92,15	92,15
29	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	46,000	7,35	338,10
30	M	30983	Termostatická hlavica DN 15 (napr. Vandal)	ks	46,000	10,08	463,68
31	K	7342232551	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies rohových	ks	46,000	5,25	241,50
32	M	551280007000	Adaptér 1/2"xEK, PN 10, niklovaná mosadz (napr. vekolux)	ks	46,000	1,89	86,94
33	M	551290008300	Pripojovacie šróbenie - rohové vyhotovenie, DN 15 (napr. Vekolux N)	ks	46,000	5,78	265,88
34	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,63	13,26
35	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	31,534	0,30	9,46

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 10 007,28

36	K	735110912A	Premiestnenie radiátora	ks	5,000	52,50	262,50
59	K	735151821	Demontáž radiátora, -0,02493t	ks	1,000	4,67	4,67
37	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	52,50	315,00
38	M	55141	Radiátor 21K 600 x 600 Ventil Kompakt (napr. KORAD)	ks	6,000	88,20	529,20
39	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	10,000	52,50	525,00
40	M	55143	Radiátor 21VK 600 x 800 Ventil Kompakt (napr. KORAD)	ks	10,000	101,85	1 018,50
41	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	24,000	52,50	1 260,00
42	M	55145	Radiátor 21VK 600 x 1000 Ventil Kompakt (napr. KORAD)	ks	7,000	114,45	801,15
43	M	55146	Radiátor 21VK 600 x 1200 Ventil Kompakt (napr. KORAD)	ks	17,000	126,00	2 142,00
44	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	52,50	210,00
45	M	55147	Radiátor 21VK 600 x 1400 Ventil Kompakt (napr. KORAD)	ks	4,000	144,90	579,60
46	K	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	52,50	105,00
47	M	55170	Radiátor 21VK 900 x 800 Ventil Kompakt (napr. KORAD)	ks	2,000	147,00	294,00
48	M	63134	Navrtavacia konzola 18/120 Sada obsahuje: - 2 x konzolu - 2 x opierku (napr. KORAMONT Z-U144, KORAD)	ks	92,000	14,28	1 313,76
58	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou, dvojradového	ks	46,000	9,17	421,82
49	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému	súb	1,000	52,50	52,50
50	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	súb	1,000	52,50	52,50
51	K	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72,777	1,65	120,08

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 450,48

52	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	18,77	450,48
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

D OST Ostatné 2 866,50

53	K	HZS000111.1	Vykurovacia skúška	hod	72,000	15,75	1 134,00
54	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	30,000	57,75	1 732,50

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

ZŠ-VZT1 - Chladenie tried

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 453,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	46 453,66	20,00%	9 290,73

Cena s DPH

v EUR

55 744,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601
Objekt: SC - Stavebná časť
Časť: ZŠ-VZT - Vzduchotechnika
Úroveň 3: **ZŠ-VZT1 - Chladenie tried**

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.
Dátum: 6. 6. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	46 453,66
PSV - Práce a dodávky PSV	44 200,86
713 - Izolácie tepelné	1 880,90
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	42 319,96
M - Práce a dodávky M	2 252,80
21-M - Elektromontáže	2 252,80
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ZŠ-VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3: ZŠ-VZT1 - Chladenie tried

Miesto: Bratislava Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 46 453,66

D PSV Práce a dodávky PSV 44 200,86

D 713 Izolácie tepelné 1 880,90

1	K	713483102	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 10-13 mm kúrenia, zdravotnícky, klimatizácie a chladenia	m	35,000	5,78	202,30
2	M	283310025700	Izolačná trubica 10x9 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	14,790	1,37	20,26
3	M	283310028000	Izolačná trubica 15x19 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	20,910	4,17	87,19
4	K	713483103	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 14-19 mm kúrenia, zdravotnícky, klimatizácie a chladenia	m	57,000	6,06	345,42
5	M	283310028100	Izolačná trubica 18x19 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	58,140	4,31	250,58
6	K	713483104	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotnícky, klimatizácie a chladenia	m	63,000	6,36	400,68
7	M	283310028200	Izolačná trubica 28x19 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	18,870	5,92	111,71
8	M	283310029400	Izolačná trubica 28x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	20,400	7,81	159,32
9	M	283310029500	Izolačná trubica 35x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	24,990	8,63	215,66
10	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	13,104	6,70	87,78

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 42 319,96

11	K	769060135A	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej podstropnej pre objem miestnosti nad 540 m3	ks	7,000	341,25	2 388,75
12	M	4295200043AA	Vnútorná jednotka TOSHIBA MMC-AP00368HP-E	ks	7,000	1 557,27	10 900,89
13	K	769060265	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej trojfázové napájanie (max. 7 vnút. jednotiek)	ks	2,000	580,00	1 160,00
14	M	4295200076AA	Kondenzačná jednotka TOSHIBA MMY-MAP1206HT8P	ks	2,000	10 904,69	21 809,38
15	K	769060580	Montáž medeného potrubia neizolovaného 10 x 1 tyč	m	14,500	5,69	82,51
16	M	196350003200.S	Rúra medená neizolovaná d 10x1 mm, tyč, pre chladiarensku techniku	m	14,500	4,23	61,34
17	K	769060585	Montáž medeného potrubia neizolovaného 12 x 1 tyč	m	20,500	6,66	136,53
18	M	196350003300.S	Rúra medená neizolovaná d 12x1 mm, tyč, pre chladiarensku techniku	m	20,500	5,13	105,17
19	K	769060590	Montáž medeného potrubia neizolovaného 16 x 1 tyč	m	57,000	7,75	441,75
20	M	196350003400.S	Rúra medená neizolovaná d 16x1 mm, tyč, pre chladiarensku techniku	m	57,000	6,92	394,44
21	K	769060600	Montáž medeného potrubia neizolovaného 22 x 1 tyč	m	18,500	9,61	177,79
22	M	196350003600.S	Rúra medená neizolovaná d 22x1 mm, tyč, pre chladiarensku techniku	m	18,500	9,78	180,93
23	K	769060605	Montáž medeného potrubia neizolovaného 28 x 1 tyč	m	20,000	10,55	211,00
24	M	196350003700.S	Rúra medená neizolovaná d 28x1 mm, tyč, pre chladiarensku techniku	m	20,000	13,97	279,40
25	K	769060610	Montáž medeného potrubia neizolovaného 35 x 1,5 tyč 5m	m	24,500	12,87	315,32
26	M	196350003800.S	Rúra medená neizolovaná d 35x1 mm, tyč, pre chladiarensku techniku	m	24,500	23,37	572,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	76906061A	Montáž tvarovky	m	7,000	178,82	1 251,74
28	M	4847200100AA	Prepojovacia sada Y pre vonkajšie jednotky RBM-BT14E	súb.	1,000	266,86	266,86
29	M	4847200100AB	Y-rozbočovač pre vnútorné jednotky RBM-BY105E	súb.	4,000	115,38	461,52
30	M	4847200100AC	Y-rozbočovač pre vnútorné jednotky RBM-BY205E	súb.	2,000	186,90	373,80
31	K	769072511	Podstavec pre vonkajšie jednotky	ks	1,000	156,61	156,61
32	M	PR240101041	Doplňkové chladiivo R410A	kg	19,900	25,94	516,21
33	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	378,198	0,20	75,45

D M Práce a dodávky M 2 252,80

D 21-M Elektromontáže 2 252,80

34	K	210410031	Montáž nástenného ovládača RFWB	ks	7,000	4,16	29,12
35	M	385950000100	Káblový ovládač TOSHIBA RBC-AMT32E	ks	7,000	112,62	788,34
36	K	210411123	Montáž ústredne	ks	1,000	166,20	166,20
37	M	3858200006AA	Centrálny káblový ovládač TOSHIBA TCB-SC643TLE	ks	1,000	1 020,14	1 020,14
38	K	210802103	Kábel medený uložený voľne CMSM 300/500 V 2x1,0	m	100,000	0,44	44,00
39	M	341310000300	Kábel medený flexibilný CMSM 2x1,0 mm2	m	100,000	0,89	89,00
40	K	210802320	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x0,75	m	100,000	0,77	77,00
41	M	341310010400	Vodič medený flexibilný H03VV-F 2x0,75 mm2	m	100,000	0,39	39,00

D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

ZŠ-VZT2 - Odsávanie WC

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 281,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 281,18	20,00%	1 856,24

Cena s DPH

v EUR

11 137,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601
Objekt: SC - Stavebná časť
Časť: ZŠ-VZT - Vzduchotechnika
Úroveň 3: **ZŠ-VZT2 - Odsávanie WC**

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.
Dátum: 6. 6. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 281,18
PSV - Práce a dodávky PSV	6 995,33
713 - Izolácie tepelné	205,51
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	6 789,82
Ostatné - Ostatné	2 285,85
DO - Ostatné	2 285,85
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: SC - Stavebná časť

Časť: ZŠ-VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3: ZŠ-VZT2 - Odsávanie WC

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 281,18

D PSV Práce a dodávky PSV 6 995,33

D 713 Izolácie tepelné 205,51

1	K	713483020	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	1,500	5,04	7,56
2	M	631470003800	Kaučuková izolácia s povrchovou úpravou nahradzujúcou oplechovanie AL CLAD ST, samolep, hr.19mm	m2	1,680	70,01	117,62
3	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,122	658,40	80,33

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 6 789,82

4	K	769011345	Montáž radiálneho potrubného ventilátora zvukovo izolovaného veľkosť: 160	ks	1,000	65,61	65,61
5	M	429140009600	Radiálny ventilátor Z160	ks	1,000	165,76	165,76
6	K	769011355	Montáž radiálneho potrubného ventilátora zvukovo izolovaného veľkosť: 200	ks	3,000	92,91	278,73
7	M	429140009700	Radiálny ventilátor Z200	ks	3,000	199,57	598,71
8	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	50,000	5,16	258,00
9	M	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160	m	50,000	11,88	594,00
10	K	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	23,000	10,71	246,33
11	M	429810000700	Potrubie kruhové spiro DN 200	m	20,000	33,60	672,00
12	M	429810000800	Potrubie kruhové spiro DN 225	m	3,000	33,42	100,26
13	K	769021142	Montáž hygienickej ohybnej AI hadice priemeru 160 mm	m	40,000	5,36	214,40
14	M	429840006000	Flexo hadica hliníková F160	m	40,000	22,40	896,00
15	K	769021550	Montáž kruhovej striešky priemeru 160-230 mm	ks	2,000	5,42	10,84
16	M	429720027900	Strieška kruhová KS200	ks	1,000	59,84	59,84
17	M	429720028000	Strieška kruhováKS225	ks	1,000	68,07	68,07
18	K	769021565	Montáž pružnej manžety pre potrubné ventilátory do priemeru 315 mm	ks	8,000	7,33	58,64
19	M	429850038800	Spojovacia manžeta VBM160	ks	2,000	7,14	14,28
20	M	429850038900	Spojovacia manžeta VBM200	ks	6,000	8,27	49,62
21	K	769025201	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 150-200	ks	4,000	11,31	45,24
22	M	4297100607A	Spätná klapka RSK160	ks	1,000	16,55	16,55
23	M	429710060900	Spätná klapka RSK200	ks	3,000	20,82	62,46
24	K	769035015	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.006-0.010 m2	ks	16,000	5,60	89,60
25	M	429720240500	Stenová mriežka NOVA-L1-2-400x150-2-12-0-W	ks	16,000	32,96	527,36
26	K	769035200	Montáž regulácie k mriežkam	ks	8,000	5,40	43,20
27	M	429720313600	Stenový prechod pre osadenie mriežok 400x150	ks	8,000	19,37	154,96
28	K	769035250	Montáž upevňovacieho rámika pre mriežky	ks	33,000	0,44	14,52
29	M	429720319700	Montážny rámik KKT160	ks	33,000	6,06	199,98
30	K	769037033	Montáž tanierového ventilu kovového priemeru 160 mm	ks	33,000	7,92	261,36
31	M	429720344800	Ventil tanierový kovový odvodný KK160	ks	33,000	19,43	641,19
32	K	769042003	Montáž filtračnej kazety do kruhového potrubia priemeru 160-250 mm	ks	4,000	9,16	36,64
33	M	429330001400	Kazeta filtračná MFL 160	ks	1,000	66,01	66,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	429330001500	Kazeta filtračná MFL 200	ks	3,000	70,51	211,53
35	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	49,156	1,39	68,13
D Ostatné Ostatné							2 285,85
D DO Ostatné							2 285,85
36	K	01	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	súb	1,000	2 285,85	2 285,85
D VP Práce navyše - NENACEŇOVAŤ							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

ZŠ-VZT3 - Decentrálne vetranie tried

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 863,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11 863,09	20,00%	2 372,62

Cena s DPH

v EUR

14 235,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601
Objekt: SC - Stavebná časť
Časť: ZŠ-VZT - Vzduchotechnika
Úroveň 3:

ZŠ-VZT3 - Decentrálne vetranie tried

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 863,09
Ostatné - Ostatné	11 863,09
DO - Ostatné	11 863,09
VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

SC - Stavebná časť

Časť:

ZŠ-VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

ZŠ-VZT3 - Decentrálne vetranie tried

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 863,09

D Ostatné

Ostatné

11 863,09

D DO

Ostatné

11 863,09

1	K	01	Prístroj, tubus, vonkajšia mriežka	ks	27,000	136,53	3 686,31
2	K	02	Kom. ovládač	ks	9,000	47,78	430,02
3	K	03	Relé pre spínanie výkonu ventilátora	ks	9,000	54,60	491,40
4	K	04	Centrálna riadiaca jednotka	ks	1,000	1 865,09	1 865,09
5	K	05	Zdroj	ks	1,000	68,25	68,25
6	K	06	Stenová mriežka 400x150 mm	ks	9,000	93,64	842,76
7	K	07	Stenový prechod pre osadenie mriežok 450x150 mm	ks	1,000	250,61	250,61
8	K	08	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	súb	1,000	4 228,65	4 228,65

D VP

Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

ZŠ-INT - Vybavenie interiéru - NENACEŇOVAŤ

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

ZŠ-INT - Vybavenie interiéru - NENACEŇOVAŤ

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatné - Ostatné

0,00

D1 - Ostatné náklady

0,00

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

ZŠ-INT - Vybavenie interiéru - NENACEŇOVAŤ

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D Ostatné

Ostatné

0,00

D D1

Ostatné náklady

0,00

1	M	I01	Interaktívna zostava, tabuľa rozmer 1740x1240 mm + projektor	ks	9,000	0,00	0,00
2	M	I02	Biele nástenné tabule, rozmer 2400x1200 mm	ks	9,000	0,00	0,00
3	M	I03	Dvojmiestny študentský stôl, rozmer 1200x500 mm	ks	65,000	0,00	0,00
4	M	I04	Jednomiestny študentský stôl, rozmer 700x500 mm	ks	104,000	0,00	0,00
5	M	I05	Učiteľský stôl s dvomi zásuvkami, rozmer 1200x680 mm	ks	9,000	0,00	0,00
6	M	I06	Študentská stolička	ks	234,000	0,00	0,00
7	M	I07	Učiteľská stolička	ks	9,000	0,00	0,00
8	M	I08	Polícová skriňa, rozmer 900x1200x430 mm	ks	9,000	0,00	0,00
9	M	I09	Kombi škatuľová skriňa, rozmer 1040x760x430 mm	ks	9,000	0,00	0,00
10	M	I10	Kancelársky stôl, laminátové nohy, rozmer 1400x800 mm	ks	10,000	0,00	0,00
11	M	I11	Kancelárska otočná stolička, nosnosť min 110 kg	ks	10,000	0,00	0,00
12	M	I12	Rokovacia stolička s kovovou konštrukciou	ks	5,000	0,00	0,00
13	M	I13	Šatníková skriňa dvojdvierová, rozmer 800x2129x400 mm	ks	5,000	0,00	0,00
14	M	I14	Úložná skriňa dvojdvierová, rozmer 800x2129x400 mm	ks	5,000	0,00	0,00
15	M	I15	Úložná skriňa dvojdvierová, rozmer 800x1073x400 mm	ks	10,000	0,00	0,00
16	M	I16	Úložná skriňa dvojdvierová, rozmer 400x2129x400 mm	ks	10,000	0,00	0,00
17	M	I17	Dávkovač mydla	ks	20,000	0,00	0,00
18	M	I18	Zrkadlo nad umývadlo 600x800	ks	12,000	0,00	0,00
19	M	I19	Odpodkový kôš 10l	ks	33,000	0,00	0,00
20	M	I21	Samostatne stojaca skriňa s posuvnými dverami, 3 dielna, rozmer 2100x400x2150 mm (DLxŠxV), laminát s povrchom prírodný dub	ks	8,000	0,00	0,00
21	M	I22	Orientačný a informačný systém pre školu	súb	1,000	0,00	0,00
22	M	I24	Vesiaky na uteráky	ks	30,000	0,00	0,00
23	M	I25	Dávkovač na gélovú dezinfekciu	ks	15,000	0,00	0,00
24	M	I26	Zásobník na papierové skladané uteráky	ks	15,000	0,00	0,00
25	M	I27	Držiak na toaletný papier	ks	18,000	0,00	0,00
26	M	I20	Samostatne stojaca skriňa s posuvnými dverami, 3 dielna, rozmer 2550x400x2150 mm (DLxŠxV), laminát s povrchom prírodný dub	ks	1,000	0,00	0,00
27	K	M30	Doprava	súb	1,000	0,00	0,00
28	K	M31	Montáž	súb	1,000	0,00	0,00

D VP

Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

ZŠ-BB - Bezbariérové riešenie

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO: 00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO: 36302031

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 985,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	51 985,50	20,00%	10 397,10

Cena s DPH

v EUR

62 382,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

ZŠ-BB - Bezbariérové riešenie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 985,50

Ostatné - Ostatné

51 985,50

DO - Ostatné

51 985,50

VP - Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

ZŠ-BB - Bezbariérové riešenie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 985,50

D Ostatné

Ostatné

51 985,50

D DO

Ostatné

51 985,50

1	K	01	Nájazdová rampa pre imobilných z pozinkovanej ocele (RA1)	ks	1,000	2 625,00	2 625,00
2	K	02	Nájazdová rampa pre imobilných z pozinkovanej ocele (RA2)	ks	1,000	5 743,50	5 743,50
3	K	03	Nájazdová rampa pre imobilných z pozinkovanej ocele (RA3)	ks	1,000	21 808,50	21 808,50
4	K	04	Schodisková plošina pre imobilné osoby	ks	2,000	10 904,25	21 808,50

D VP

Práce navyše - NENACEŇOVAŤ

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

IHR-01 - parcely vo vlastníctve

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

276 207,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	276 207,66	20,00%	55 241,53

Cena s DPH

v EUR

331 449,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

IHR-01 - parcely vo vlastníctve

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

276 207,66

01 - Zemné práce

7 765,38

0108 - Povrchové úpravy terénu

7 765,38

HSV - Práce a dodávky HSV

268 442,28

1 - Zemné práce

31 932,19

2 - Zakladanie

25 490,43

5 - Komunikácie

143 876,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

60 741,14

99 - Presun hmôt HSV

6 402,08

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: IHR-01 - parcely vo vlastníctve

Miesto: Bratislava Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 276 207,66

D 01 Zemné práce 7 765,38

D 0108 Povrchové úpravy terénu 7 765,38

1	K	01080501010110.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	895,000	0,40	358,00
2	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	107,400	20,72	2 225,33
3	K	01080506010310	Založenie ihriskového trávniku mačिनovaním na vrstve ornice	m2	895,000	2,95	2 640,25
4	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	358,000	7,10	2 541,80

D HSV Práce a dodávky HSV 268 442,28

D 1 Zemné práce 31 932,19

5	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 628,809	2,45	3 990,58
6	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	804,956	2,44	1 964,09
7	K	113107249.S	Priplatok-kryty asfaltové v ploche do 200m2, za každých ďalších 50 mm hrúbky, -0,13500t	m2	804,956	1,02	821,06
8	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	479,034	12,62	6 045,41
9	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	479,034	1,30	622,74
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	479,034	1,57	752,08
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	479,034	0,80	383,23
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 101,778	15,75	17 353,00

D 2 Zakladanie 25 490,43

13	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	246,107	60,37	14 857,48
14	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	74,356	53,59	3 984,74
15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	4,176	41,79	174,52
16	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	51,112	117,05	5 982,66
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,175	2 805,86	491,03

D 5 Komunikácie 143 876,44

18	K	564791111.SR	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-32 mm	m3	179,071	48,53	8 690,32
19	K	576131111.S	Koberec asfaltový (AKDJ) otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm	m2	1 540,710	6,67	10 276,54
20	K	576141111.S	Koberec asfaltový (AKOH) otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2	1 540,710	8,19	12 618,41
21	K	576151111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 60 mm - preplátovanie a spojenie s existujúcim asfaltovým povrchom	m2	81,000	9,42	763,02
22	K	589117114.SR	Odstránenie krytov plôch antukových hr. nad 20 do 50 mm	m2	823,572	2,98	2 454,24
23	K	KIP-LA-1	Čiarovanie polyuretánového povrchu 2-k polyuretánovou farbou (ihrisko - futbal, volejbal, basketbal)	m2	115,000	28,49	3 276,35
24	K	KIP-STOLTENIS-4	Exteriérový stôl pre stolný tenis - dodávka a montáž	ks	4,000	1 318,50	5 274,00
25	K	POR-EP-12Z	Položenie umelého povrchu PUR/EPDM-PROPLASTIC EP hr. 12mm	m2	1 472,010	68,29	100 523,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					60 741,14
26	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	570,000	5,77	3 288,90
27	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	576,186	2,03	1 169,66
28	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	54,000	3,92	211,68
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	850,358	13,80	11 734,94
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, do vzdialenosti cca 20km	t	17 007,160	0,45	7 653,22
31	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	850,358	2,91	2 474,54
32	K	979089012S	Poplatok za skladovanie - tehly (antuka) (17 01) ostatné	t	22,821	39,90	910,56
33	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	561,902	39,90	22 419,89
34	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	265,635	40,95	10 877,75
D 99		Presun hmôt HSV					6 402,08
35	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1 793,299	3,57	6 402,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

Objekt20 - IHR-02 -parcely v 50% vlastníctve

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

IČO:

00603147

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 843,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	41 843,35	20,00%	8 368,67

Cena s DPH

v EUR

50 212,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6. 6. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt:

Objekt20 - IHR-02 -parcely v 50% vlastníctve

Miesto:

Bratislava

Dátum:

6. 6. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 843,35

01 - Zemné práce

867,64

0108 - Povrchové úpravy terénu

867,64

HSV - Práce a dodávky HSV

40 975,71

1 - Zemné práce

4 037,40

2 - Zakladanie

2 162,18

5 - Komunikácie

26 798,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 781,30

99 - Presun hmôt HSV

196,35

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba ZŠ Dubová a revitalizácia školského areálu _upr_220601

Objekt: Objekt20 - IHR-02 -parcely v 50% vlastníctve

Miesto: Bratislava Dátum: 6. 6. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 843,35

D 01 Zemné práce 867,64

D 0108 Povrchové úpravy terénu 867,64

1	K	01080501010110.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	100,000	0,40	40,00
2	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	12,000	20,72	248,64
3	K	01080506010310	Založenie ihriskového trávniku mačिनovaním na vrstve ornice	m2	100,000	2,95	295,00
4	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	40,000	7,10	284,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 975,71

D 1 Zemné práce 4 037,40

5	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	150,000	2,45	367,50
6	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	150,000	2,44	366,00
7	K	113107249.S	Príplatok-kryty asfaltové v ploche do 200m2, za každých ďalších 50 mm hrúbky, -0,13500t	m2	150,000	1,02	153,00
8	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	60,000	12,62	757,20
9	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	60,000	1,30	78,00
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	60,000	1,57	94,20
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,000	0,80	48,00
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	138,000	15,75	2 173,50

D 2 Zakladanie 2 162,18

13	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	22,500	60,37	1 358,33
14	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,000	53,59	803,85

D 5 Komunikácie 26 798,48

15	K	576131111.S	Koberec asfaltový (AKDJ) otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm	m2	250,000	6,67	1 667,50
16	K	576141111.S	Koberec asfaltový (AKOH) otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2	250,000	8,19	2 047,50
17	K	589117114.SR	Odstránenie krytov plôch antukových hr. nad 20 do 50 mm	m2	60,357	2,98	179,86
18	K	KIP-LA-1	Čiarovanie polyuretánového povrchu 2-k polyuretánovou farbou (ihrisko - futbal, volejbal, basketbal)	m2	40,000	28,49	1 139,60
19	K	POR-EP-12Z	Položenie umelého povrchu PUR/EPDM-PROPLASTIC EP hr. 12mm	m2	318,700	68,29	21 764,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 781,30

20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,000	5,77	432,75
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	75,814	2,13	161,48
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	108,750	13,80	1 500,75
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km do vzdialenosti cca 20km	t	2 175,000	0,45	978,75
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	108,750	2,91	316,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012S	Poplatok za skladovanie - tehly (antuka) (17 01) ostatné	t	7,500	39,90	299,25
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	51,750	39,90	2 064,83
27	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	49,500	40,95	2 027,03
D 99 Presun hmôt HSV							196,35
28	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	55,000	3,57	196,35